
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 60 CL53372 CANALDA ROSSIGNANI, MAURO 31/10/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 10,2 15,5

2 7 56 CL50507 BARRERA , LEANDRO ANIBAL 22/05/1997 JA SABADELL 10,5 13

3 8 65 CL50816 MAYANS MONTES , BIEL 28/04/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,8 9,5

4 6 57 CL55426 BRAVO RUIZ, ORIOL 25/06/1997 UA RUBÍ 10,8 9,5

5 5 62 CL59215 ESCOBAR ARNAU, ARNAU 05/03/1997 CA MANRESA 10,8 9,5

6 2 59 CL54437 VICENTE SAGASTIBELZA, JOSEP 15/09/1997 MEDILAST LLEIDA 10,8 9,5

7 4 61 CL50353 NAVARRO MUÑOZ, LLUIS 21/05/1997 FUNDACIÓ AAC 11,2 6

8 1 58 CL57515 ROSET SELGA, JORDI 18/02/1997 CE UNIVERSITARI 11,6 5

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 8 73 CL55072 HERRERO SOBRINO, ORIOL 09/02/1997 CA LAIETÀNIA 10,2 15,5

2 6 71 CL58539 RUBIO ARBONA, PAU 21/10/1997 ISS - L´HOSPITALET 10,4 14

3 2 67 CL52400 FELIP POMES, POL 20/05/1997 CA IGUALADA 10,8 9,5

4 4 69 CL53460 LUIS FELTRE, GERARD 02/11/1997 UGE BADALONA 10,8 9,5

5 5 70 CL50656 GARCIA MARQUEZ, GUILLEM 28/02/1998 CA CASTELLAR 12,1 4

6 3 68 CL50653 LOPEZ LAO, RUBEN 10/02/1998 UA TERRASSA 12,3 3

7 7 72 CL53182 SAÑE CODONY, MARC 20/12/1997 CA VIC 13,5 2

1 66 CL54663 SITJA ESCOLANO, MANUEL 14/04/1998 PRATENC AA N.P. 0

Puntuació després de realitzades 2 proves

CM SANT CUGAT 29,5 punts

CA LAIETÀNIA 28,5 punts

UA RUBÍ 25,5 punts

CA MANRESA 21,5 punts

FUNDACIÓ AAC 21,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 21,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 20,5 punts

UGE BADALONA 18,5 punts

JA SABADELL 16,5 punts

MEDILAST LLEIDA 15,5 punts

UA TERRASSA 13,0 punts

CE UNIVERSITARI 10,0 punts

CA IGUALADA 9,5 punts

PRATENC AA 8,0 punts

CA CASTELLAR 6,0 punts

CA VIC 5,5 punts

80 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 60 CL53372 CANALDA ROSSIGNANI, MAURO 31/10/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 19,4 15,5

2 1 73 CL55072 HERRERO SOBRINO, ORIOL 09/02/1997 CA LAIETÀNIA 19,8 14

3 2 58 CL57518 SALA GARRIGA, JOAN 27/03/1997 CE UNIVERSITARI 20,5 13

4 7 57 CL50234 MENDEZ GALVEZ, CARLOS 04/04/1997 UA RUBÍ 21,0 11

5 3 59 CL58031 CHANGO PAZMINO, ALVARO SEBAS 07/03/1997 MEDILAST LLEIDA 21,6 10

6 5 61 CL50353 NAVARRO MUÑOZ, LLUIS 21/05/1997 FUNDACIÓ AAC 22,0 8

7 6 62 CL55612 VALLS SARAIVA, ELOI 20/10/1997 CA MANRESA 22,0 7

8 8 56 CL56125 SORIANO GATELL, RAUL 01/04/1997 JA SABADELL 24,6 2

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 71 CL58539 RUBIO ARBONA, PAU 21/10/1997 ISS - L´HOSPITALET 19,4 15,5

2 5 69 CL53460 LUIS FELTRE, GERARD 02/11/1997 UGE BADALONA 20,6 12

3 6 70 CL54314 VICIANA ALONSO, ALEIX 06/09/1997 CA CASTELLAR 21,9 9

4 3 67 CL52176 MARIN ALONSO, ALEIX 19/12/1997 CA IGUALADA 22,2 6

5 8 72 CL51379 BARONET NOGUE, ALBERT 03/08/1997 CA VIC 22,9 5

6 4 68 CL57583 IVASHCHENKO , VLADYSLAV 18/03/1998 UA TERRASSA 22,9 4

7 2 66 CL56309 MERINO SANTIAGO, MIGUEL ANGEL 09/08/1997 PRATENC AA 24,4 3

8 1 65 CL50820 RODRIGUEZ GIBERT, MARC 28/10/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 26,0 1

Puntuació després de realitzades 6 proves

CM SANT CUGAT 88,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 72,5 punts

CA LAIETÀNIA 71,5 punts

UA RUBÍ 67,5 punts

CA MANRESA 58,5 punts

FUNDACIÓ AAC 57,0 punts

JA SABADELL 49,5 punts

CE UNIVERSITARI 47,0 punts

UA TERRASSA 47,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 44,5 punts

CA IGUALADA 44,5 punts

UGE BADALONA 44,5 punts

MEDILAST LLEIDA 43,5 punts

CA CASTELLAR 36,0 punts

PRATENC AA 13,0 punts

CA VIC 11,5 punts

150 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 71 CL57361 ESCOFET MOLINA, JAUME 30/03/1998 ISS - L´HOSPITALET 1,47,9 16

2 60 CL50551 RICO LOPEZ, OSCAR 05/03/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 1,49,7 15

3 73 CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETÀNIA 1,51,1 14

4 61 CL57326 ANTUNEZ TIRADO, MIQUEL 19/04/1997 FUNDACIÓ AAC 1,51,5 13

5 59 CL58653 MELENDO ARRUFAT, JORGE 11/06/1997 MEDILAST LLEIDA 1,53,0 12

6 62 CL59214 CARRION PEREZ, SERGI 28/03/1997 CA MANRESA 1,55,0 11

7 58 CL51049 ACIN SALA, ROGER 05/10/1998 CE UNIVERSITARI 1,56,4 10

8 56 CL53756 ESTEVE PONS, FELIU 31/12/1998 JA SABADELL 1,56,7 9

9 68 CL50650 GARRETA PIÑOL, BERNAT 14/08/1998 UA TERRASSA 1,58,4 8

10 70 CL50661 NAVARRO GARCIA, VICTOR 11/06/1998 CA CASTELLAR 2,02,5 7

11 69 CL54644 RUIZ CLARASO, ESTEVE 27/10/1998 UGE BADALONA 2,03,6 6

12 67 CL59141 RIBA LLOPART, ROGER 27/10/1997 CA IGUALADA 2,04,6 5

13 57 CL56835 RAMOS PARDO, VICTOR 25/02/1997 UA RUBÍ 2,07,0 4

14 65 CL50815 ESPAÑOL BERENGUER, JOAQUIM 10/02/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,14,5 3

72 CL53183 ACEVEDO BAU, ISAAC 01/02/1998 CA VIC N.P. 0

66 PRATENC AA N.P. 0

Puntuació després de realitzades 4 proves

CM SANT CUGAT 57,5 punts

ISS-L'HOSPITALET 53,0 punts

CA LAIETÀNIA 48,5 punts

FUNDACIÓ AAC 46,0 punts

UA RUBÍ 43,5 punts

CA MANRESA 39,5 punts

JA SABADELL 36,5 punts

UA TERRASSA 36,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 33,5 punts

MEDILAST LLEIDA 27,5 punts

UGE BADALONA 24,5 punts

CA IGUALADA 22,5 punts

CA CASTELLAR 22,0 punts

CE UNIVERSITARI 20,0 punts

PRATENC AA 8,0 punts

CA VIC 5,5 punts

600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 56 CL50504 MORENO MASIP, MARC 05/05/1997 JA SABADELL 3,10,9 16

2 58 CL51902 DOMENECH FERRER, LLUC 28/07/1997 CE UNIVERSITARI 3,11,2 15

3 70 CL50682 TORRENTS TEIXIDOR, JORDI 25/09/1997 CA CASTELLAR 3,15,3 14

4 57 CL56835 RAMOS PARDO, VICTOR 25/02/1997 UA RUBÍ 3,19,7 13

5 72 CL51379 BARONET NOGUE, ALBERT 03/08/1997 CA VIC 3,20,4 12

6 62 CL56391 BORDERIAS CANTARELL, JORDI 08/12/1997 CA MANRESA 3,20,8 11

7 60 CL58579 MOITINHO DE ALMEIDA ANDRADE MADEIRA, TOMÁS 05/08/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 3,26,8 10

8 73 CL55074 GONZALEZ FERNANDEZ, VICTOR 27/04/1997 CA LAIETÀNIA 3,30,2 9

9 59 CT17503 ROPERO TAPIA, LLUIS 19/11/1998 MEDILAST LLEIDA 3,38,7 8

10 61 CL52535 DOLCET MONES, JAUME 16/10/1998 FUNDACIÓ AAC 3,40,1 7

11 65 CL50292 MUÑOZ HERNANDEZ, SERGIO 05/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,47,1 6

12 71 CL59083 AYAOU LAROUSSI, AYOUB 31/07/1998 ISS - L´HOSPITALET 3,47,4 5

13 69 CL55789 MARTINEZ OROZCO, SERGIO 29/07/1998 UGE BADALONA 3,54,5 4

14 68 CL57596 TORRENTS JUSTE, ELOI 05/07/1997 UA TERRASSA 3,54,8 3

15 66 CL58981 PAJUELO RUIZ, MARCOS 12/07/1998 PRATENC AA 4,05,5 2

67 CL58654 LAMPREAVE VALLS, GUILLEM 17/02/1997 CA IGUALADA N.P. 0

Puntuació després de realitzades 7 proves

CM SANT CUGAT 98,0 punts

UA RUBÍ 80,5 punts

CA LAIETÀNIA 80,5 punts

ISS-L'HOSPITALET 77,5 punts

CA MANRESA 69,5 punts

JA SABADELL 65,5 punts

FUNDACIÓ AAC 64,0 punts

CE UNIVERSITARI 62,0 punts

MEDILAST LLEIDA 51,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 50,5 punts

UA TERRASSA 50,0 punts

CA CASTELLAR 50,0 punts

UGE BADALONA 48,5 punts

CA IGUALADA 44,5 punts

CA VIC 23,5 punts

PRATENC AA 15,0 punts

1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 56 CL50503 RODRIGUEZ CORONADO, ALEXIS 23/04/1997 JA SABADELL 10,31,9 16

2 57 CL50240 EGEA JIMENEZ, MIGUEL 14/06/1997 UA RUBÍ 10,42,5 15

3 70 CL56275 RUSIÑOL TRILLO, MANEL 09/08/1998 CA CASTELLAR 11,08,1 14

4 60 CL54171 LOPEZ FERNANDEZ, GUILLEM 24/04/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 11,21,3 13

5 62 CL56919 UCEDA CINTAS, ALEX 26/09/1998 CA MANRESA 11,25,0 12

6 68 CL50653 LOPEZ LAO, RUBEN 10/02/1998 UA TERRASSA 11,33,2 11

7 67 CL54579 ROSICH GUMA, RAIMON 01/02/1997 CA IGUALADA 11,34,7 10

8 58 CL57360 COTONAT DONAT, ELOI 18/12/1998 CE UNIVERSITARI 11,37,2 9

9 59 CL56064 VALLS TREPAT, ORIOL 20/04/1998 MEDILAST LLEIDA 11,41,4 8

10 73 CL52890 SERRA TUNEU, EDUARD 17/08/1998 CA LAIETÀNIA 12,06,3 7

11 71 CL57362 ALBERICH JIMÉNEZ, ALEX 14/04/1998 ISS - L´HOSPITALET 12,19,9 6

12 61 CL55026 PALACIO DE TOLEDO, VICTOR 11/12/1997 FUNDACIÓ AAC 12,42,5 5

72 CL58593 FERRANDEZ CRUSELLAS, GENIS 21/04/1998 CA VIC N.P. 0

65 CL50819 PRADOS LOPEZ , MARC 05/08/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ N.P. 0

66 PRATENC AA N.P. 0

69 CL55789 MARTINEZ OROZCO, SERGIO 29/07/1998 UGE BADALONA N.P. 0

Puntuació després de realitzades 13 proves

CM SANT CUGAT 161,0 punts

CA LAIETÀNIA 144,5 punts

CA MANRESA 140,0 punts

UA RUBÍ 138,5 punts

CA IGUALADA 129,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 123,5 punts

FUNDACIÓ AAC 122,0 punts

JA SABADELL 119,5 punts

CE UNIVERSITARI 115,0 punts

CA CASTELLAR 111,0 punts

UA TERRASSA 91,0 punts

MEDILAST LLEIDA 87,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 83,5 punts

CA VIC 55,5 punts

UGE BADALONA 54,5 punts

PRATENC AA 30,0 punts

3000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 8 60 CL58303 CASTELLOTE AMOR, ROMAN 23/04/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 14,6 14

2 5 73 CL55073 MELERO PASCAU, MARC 05/03/1997 CA LAIETÀNIA 16,4 13

3 1 69 CL57861 SANCHEZ GASULL, VICTOR 15/12/1998 UGE BADALONA 17,4 9

4 3 71 CL54212 GIRONA HERRERO, GERARD 06/08/1997 ISS - L´HOSPITALET 17,6 7

5 7 59 CL54626 SANCHO NAVAL, VICTOR 23/08/1997 MEDILAST LLEIDA 17,7 6

6 6 58 CL51902 DOMENECH FERRER, LLUC 21/02/1997 CE UNIVERSITARI 17,8 5

7 4 72 CL51381 COMAJOAN CARA, ARNAU 14/01/1997 CA VIC 18,2 3,5

8 2 70 CL50656 GARCIA MARQUEZ, GUILLEM 28/02/1998 CA CASTELLAR 18,5 2

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 57 CL50237 PEREZ CHICA, ERIC 05/04/1997 UA RUBÍ 14,2 16

2 1 61 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIÓ AAC 14,3 15

3 2 62 CL51028 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 CA MANRESA 16,9 12

4 5 65 CL50291 MIRMI MASRAMON, JORDI 16/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 16,9 11

5 8 68 CL58464 PLANELL MOLIST, PAU 19/05/1998 UA TERRASSA 16,9 10

6 6 66 CL54661 LORENTE UNION, JAVIER 28/09/1998 PRATENC AA 17,5 8

7 4 56 CL56125 PEIDRO RUIZ, ADRIA 09/06/1998 JA SABADELL 18,2 3,5

7 67 CA IGUALADA N.P.

Puntuació després de realitzades 1 proves

UA RUBÍ 16,0 punts

FUNDACIÓ AAC 15,0 punts

CM SANT CUGAT 14,0 punts

CA LAIETÀNIA 13,0 punts

CA MANRESA 12,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 11,0 punts

UA TERRASSA 10,0 punts

UGE BADALONA 9,0 punts

PRATENC AA 8,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 7,0 punts

MEDILAST LLEIDA 6,0 punts

CE UNIVERSITARI 5,0 punts

JA SABADELL 3,5 punts

CA VIC 3,5 punts

CA CASTELLAR 2,0 punts

CA IGUALADA 0,0 punts

80 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 58 CL51902 DOMENECH FERRER, LLUC 28/07/1997 CE UNIVERSITARI 37,4 13

2 6 73 CL50261 TORRELLA CARBONERO, SAMUEL 23/07/1998 CA LAIETÀNIA 38,6 10

3 4 71 CL52577 LOSCOS ENRIQUEZ, OSCAR 28/02/1997 ISS - L´HOSPITALET 39,0 9

4 8 59 CL58044 URREA MORA, ADRIA 10/02/1998 MEDILAST LLEIDA 39,3 8

5 5 72 CL51384 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC 40,2 6

6 2 69 CL55780 ANGUITA RUIZ, VICTOR 17/10/1998 UGE BADALONA 40,7 5

7 3 70 CL50664 MATA PARIS, ALEIX 18/05/1998 CA CASTELLAR 41,0 4

8 1 68 CL58464 PLANELL MOLIST, PAU 19/05/1998 UA TERRASSA 41,3 2

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 8 67 CL52174 MARTINEZ MANCHON, FRAN 21/07/1997 CA IGUALADA 33,6 16

2 1 60 CL58303 CASTELLOTE AMOR, ROMAN 23/04/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 36,6 15

3 3 62 CL58657 AMBRÒS CASAS, MARTÍ 01/02/1998 CA MANRESA 37,4 13

4 2 61 CL57326 ANTUNEZ TIRADO, MIQUEL 19/04/1997 FUNDACIÓ AAC 37,4 13

5 4 57 CL50237 PEREZ CHICA, ERIC 05/04/1997 UA RUBÍ 38,4 11

6 5 56 CL58356 RUSAFA , NAHUEL AGUSTIN 04/11/1998 JA SABADELL 39,7 7

7 7 66 CL54660 LORENTE UNION, DANIEL 28/09/1998 PRATENC AA 41,2 3

8 6 65 CL50293 MUÑOZ LOPEZ, ALEJANDRO 25/07/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 46,3 1

Puntuació després de realitzades 11 proves

CM SANT CUGAT 140,0 punts

CA LAIETÀNIA 121,5 punts

ISS-L'HOSPITALET 117,5 punts

CA MANRESA 115,5 punts

UA RUBÍ 112,5 punts

FUNDACIÓ AAC 107,0 punts

CA IGUALADA 106,5 punts

JA SABADELL 97,0 punts

CE UNIVERSITARI 91,0 punts

CA CASTELLAR 83,0 punts

UA TERRASSA 80,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 77,0 punts

MEDILAST LLEIDA 74,5 punts

UGE BADALONA 54,5 punts

CA VIC 46,5 punts

PRATENC AA 30,0 punts

220 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 60 CL52442 GISPERT VILA-FERRAN, NIL 02/06/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 3,11,1 16

2 72 CL51382 PALLAS PIQUE, ROGER 13/02/1997 CA VIC 3,19,9 15

3 71 CL53109 CAROL ESTREMS, PABLO 06/08/1998 ISS - L´HOSPITALET 3,20,2 14

4 73 CL52889 HERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS 22/01/1998 CA LAIETÀNIA 3,23,7 13

5 70 CL50677 LOSADA PEREZ, JOAN 12/04/1997 CA CASTELLAR 3,24,1 12

6 61 CL57648 DODER CURTANI, SOLOMON 01/06/1998 FUNDACIÓ AAC 3,26,2 11

7 62 CL55612 VALLS SARAIVA, ELOI 20/10/1997 CA MANRESA 3,31,2 10

8 57 CL50245 GIL BONILLO, ALEX 29/06/1998 UA RUBÍ 3,38,9 9

9 56 CL58360 SORIANO GATELL, RAUL 02/03/2007 JA SABADELL 3,41,3 8

10 59 CL58044 URREA MORA, ADRIA 10/02/1998 MEDILAST LLEIDA 3,52,5 7

11 65 CL50817 MONSECH SOLDEVILA, ARNAU 18/11/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,10,5 6

12 69 CL57855 MORERA DE FRUTOS, MARC 03/06/1998 UGE BADALONA 4,24,4 5

67 CL55722 PINEDA MERINO, MIQUEL 23/10/1998 CA IGUALADA N.P. 0

68 UA TERRASSA N.P. 0

58 CE UNIVERSITARI N.P. 0

66 PRATENC AA N.P. 0

Puntuació després de realitzades 15 proves

CM SANT CUGAT 190,0 punts

CA LAIETÀNIA 168,5 punts

UA RUBÍ 157,5 punts

CA MANRESA 153,0 punts

FUNDACIÓ AAC 149,0 punts

CA IGUALADA 143,0 punts

JA SABADELL 139,5 punts

CA CASTELLAR 138,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 137,5 punts

CE UNIVERSITARI 123,0 punts

MEDILAST LLEIDA 98,5 punts

UA TERRASSA 98,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 95,5 punts

CA VIC 79,5 punts

UGE BADALONA 64,5 punts

PRATENC AA 30,0 punts

1000 METRES OBSTACLES INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 71 CT19152 ORTEGA GARCIA, CARLOS 05/04/1997 ISS - L´HOSPITALET 17,34,2 16

2 67 CL55715 HIDALGO MUÑOZ, HECTOR 08/06/1998 CA IGUALADA 17,34,6 15

3 61 CL50345 CIRERA SOLE, BERNAT 17/08/1997 FUNDACIÓ AAC 18,32,3 14

4 57 CL50246 MERINO SARDAÑES, FERRAN 29/10/1998 UA RUBÍ 19,45,9 13

5 73 CL57208 DURO LINARES, RUBEN 30/10/1997 CA LAIETÀNIA 19,59,2 12

6 60 CL53374 CARRETE CALVET, PAU 09/04/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 20,32,1 11

7 65 CL50294 NOVELLAS CONESA, ESTANIS 27/05/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 20,38,7 10

8 68 CL50626 QUIROS JIMENEZ, ADRIAN 26/08/1997 UA TERRASSA 22,58,5 9

9 62 CL53852 PINTO SERRA, CARLES 07/02/1998 CA MANRESA 28,54,0 8

  66 PRATENC AA N.P. 0

69 CL53465 JUAREZ CESAR, MARC 15/05/1998 UGE BADALONA N.P. 0

70 CA CASTELLAR N.P. 0

72 CL53186 GARCIA SABAT, MARTI 02/03/1998 CA VIC N.P. 0

58 CE UNIVERSITARI N.P. 0

59 CL56796 TERREROS IBAÑEZ, VICTOR 06/03/1998 MEDILAST LLEIDA N.P. 0

56 JA SABADELL N.P. 0

Puntuació després de realitzades 16 proves

CM SANT CUGAT 201,0 punts

CA LAIETÀNIA 180,5 punts

UA RUBÍ 170,5 punts

FUNDACIÓ AAC 163,0 punts

CA MANRESA 161,0 punts

CA IGUALADA 158,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 153,5 punts

JA SABADELL 139,5 punts

CA CASTELLAR 138,0 punts

CE UNIVERSITARI 123,0 punts

UA TERRASSA 107,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 105,5 punts

MEDILAST LLEIDA 98,5 punts

CA VIC 79,5 punts

UGE BADALONA 64,5 punts

PRATENC AA 30,0 punts

3000 METRES MARXA INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,52 MARCA PUNTS

1 73 CL55073 MELERO PASCAU, MARC 05/03/1997 CA LAIETÀNIA O O O O O O XXX 1,50 16

2 58 CL57513 RAFI DVORACEK, ADRIAN 08/01/1997 CE UNIVERSITARI O O O XO XO XXX 1,45 15

3 70 CL54314 VICIANA ALONSO, ALEIX 06/09/1997 CA CASTELLAR O - X- O XXX 1,40 14

4 67 CL54582 FABREGAS PEREZ, EDUARD 15/03/1997 CA IGUALADA O O O XO XXX 1,40 12,5

4 62 CL51028 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 CA MANRESA O O O XO XXX 1,40 12,5

6 57 CL53223 GOMEZ ESCUDERO, IKER 11/06/1998 UA RUBÍ O O O XXX 1,35 11

7 61 CL55928 LLORENS GARCIA, ADRIA 04/10/1997 FUNDACIÓ AAC O - XO XXX 1,35 10

8 72 CL51384 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC O XO XO XXX 1,35 9

9 60 CL50549 CERRADA SOLE, VICTOR 14/07/1997 MUNTANYENC S.CUGAT XXO O XO XXX 1,35 8

10 56 CL50502 ESCODA ORTIZ, NIL 22/02/1997 JA SABADELL O O XXX 1,30 6,5

10 65 CL50292 MUÑOZ HERNANDEZ, SERGIO 05/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ O O XXX 1,30 6,5

12 59 CL58031 CHANGO PAZMINO, ALVARO SEBAS 07/03/1997 MEDILAST LLEIDA O - - XXX 1,25 5

68 CL55138 RAIC CANYAMERES, OSCAR 06/01/1997 UA TERRASSA NULS 0

69 CL55780 ANGUITA RUIZ, VICTOR 17/10/1998 UGE BADALONA NULS 0

71 CL54514 ARNAU MAJIN, ALEXANDRE 05/02/1998 ISS - L´HOSPITALET NULS 0

66 CL58981 PAJUELO RUIZ, MARCOS 12/07/1998 PRATENC AA NULS 0

Puntuació realitzades 12 proves

CM SANT CUGAT 148,0 punts

CA LAIETÀNIA 137,5 punts

CA MANRESA 128,0 punts

UA RUBÍ 123,5 punts

CA IGUALADA 119,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 117,5 punts

FUNDACIÓ AAC 117,0 punts

CE UNIVERSITARI 106,0 punts

JA SABADELL 103,5 punts

CA CASTELLAR 97,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 83,5 punts

UA TERRASSA 80,0 punts

MEDILAST LLEIDA 79,5 punts

CA VIC 55,5 punts

UGE BADALONA 54,5 punts

PRATENC AA 30,0 punts

SALT D'ALÇADA INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,40 1,60 1,80 2,00 2,10 2,20 2,30 MARCA PUNTS

1 67 CL58734 PALOMINO MARTINEZ, DAVID 06/01/1997 CA IGUALADA - - - O O O XXX 2,20 16

2 61 CL55928 LLORENS GARCIA, ADRIA 04/10/1997 FUNDACIÓ AAC - O O XO O O XXX 2,20 15

3 72 CL53183 ACEVEDO BAU, ISAAC 01/02/1998 CA VIC O O O O O XXX 2,10 14

4 62 CL54196 PICH COSTA, ROGER 27/03/1998 CA MANRESA O O O O XXX 2,00 13

5 73 CL52887 CHIVA MATZ, EDUARD 11/09/1997 CA LAIETÀNIA O O O XO XXX 2,00 12

6 71 CL52577 LOSCOS ENRIQUEZ, OSCAR 28/02/1997 ISS - L´HOSPITALET - O O XXO XXX 2,00 11

7 70 CL50661 NAVARRO GARCIA, VICTOR 11/06/1998 CA CASTELLAR O O XXX 1,60 10

8 57 CL50246 MERINO SARDAÑES, FERRAN 29/10/1998 UA RUBÍ XO O XXX 1,60 9

9 68 CL55138 RAIC CANYAMERES, OSCAR 06/01/1997 UA TERRASSA - XO XX- 1,60 8

10 56 CL58356 RUSAFA , NAHUEL AGUSTIN 04/11/1998 JA SABADELL O XXO XXX 1,60 6,5

10 65 CL50294 NOVELLAS CONESA, ESTANIS 27/05/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ O XXO XXX 1,60 6,5

99 66 PRATENC AA N.P. 0

99 69 UGE BADALONA N.P. 0

99 58 CL58237 CE UNIVERSITARI N.P. 0

99 59 CL56796 MEDILAST LLEIDA N.P. 0

99 60 CM SANT CUGAT N.P. 0

Puntuació realitzades 10 proves

CM SANT CUGAT 125,0 punts

CA LAIETÀNIA 111,5 punts

ISS-L'HOSPITALET 108,5 punts

CA MANRESA 102,5 punts

UA RUBÍ 101,5 punts

FUNDACIÓ AAC 94,0 punts

CA IGUALADA 90,5 punts

JA SABADELL 90,0 punts

CA CASTELLAR 79,0 punts

CE UNIVERSITARI 78,0 punts

UA TERRASSA 78,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 76,0 punts

MEDILAST LLEIDA 66,5 punts

UGE BADALONA 49,5 punts

CA VIC 40,5 punts

PRATENC AA 27,0 punts

SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 67 CL52400 FELIP POMES, POL 20/05/1997 CA IGUALADA 4,39 4,53 4,21 4,53 16

2 60 CL55503 ADALIA AGUSTI, RAMON 23/11/1998 MUNTANYENC S.CUGAT X 4,53 X 4,53 15

3 58 CL57518 SALA GARRIGA, JOAN 27/03/1997 CE UNIVERSITARI X 4,47 4,39 4,47 14

4 57 CL55412 MALAVES SURRALLES, ANTONI 08/03/1998 UA RUBÍ 4,16 3,89 4,47 4,47 13

5 62 CL58730 CABEZON ORTAS, SERGI 03/04/1997 CA MANRESA X 4,17 4,32 4,32 12

6 56 CL50503 RODRIGUEZ CORONADO, ALEXIS 23/04/1997 JA SABADELL 4,30 4,27 4,08 4,30 11

7 65 CL50816 MAYANS MONTES , BIEL 28/04/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ X 4,24 4,13 4,24 10

8 73 CL50261 TORRELLA CARBONERO, SAMUEL 23/07/1998 CA LAIETÀNIA 3,89 4,11 3,95 4,11 9

9 69 CL57855 MORERA DE FRUTOS, MARC 03/06/1998 UGE BADALONA 3,74 3,86 3,99 3,99 8

10 68 CL57583 IVASHCHENKO , VLADYSLAV 18/03/1998 UA TERRASSA X 3,91 3,43 3,91 7

11 59 CL54626 SANCHO NAVAL, VICTOR 23/08/1997 MEDILAST LLEIDA 3,69 3,84 3,77 3,84 6

12 70 CL50677 LOSADA PEREZ, JOAN 12/04/1997 CA CASTELLAR 3,59 3,70 3,76 3,76 5

13 71 CL57275 PELLICER RAYA, JAVIER 12/09/1998 ISS - L´HOSPITALET 3,72 3,64 X 3,72 4

14 61 CL57648 DODER CURTANI, SOLOMON 01/06/1998 FUNDACIÓ AAC 3,66 3,64 3,68 3,68 3

15 66 CL56309 MERINO SANTIAGO, MIGUEL ANGEL 09/08/1997 PRATENC AA X X 3,46 3,46 2

16 72 CL55324 PRAT POU, ARNAU 04/12/1997 CA VIC X X 3,34 3,34 1

Puntuació realitzades 5 proves

CM SANT CUGAT 72,5 punts

CA LAIETÀNIA 57,5 punts

ISS-L'HOSPITALET 57,0 punts

UA RUBÍ 56,5 punts

CA MANRESA 51,5 punts

FUNDACIÓ AAC 49,0 punts

JA SABADELL 47,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 43,5 punts

UA TERRASSA 43,0 punts

CA IGUALADA 38,5 punts

CE UNIVERSITARI 34,0 punts

MEDILAST LLEIDA 33,5 punts

UGE BADALONA 32,5 punts

CA CASTELLAR 27,0 punts

PRATENC AA 10,0 punts

CA VIC 6,5 punts

SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 61 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIÓ AAC 9,73 X X 9,73 16

2 70 CL50682 TORRENTS TEIXIDOR, JORDI 25/09/1997 CA CASTELLAR 9,16 9,31 9,21 9,31 15

3 67 CL52176 MARIN ALONSO, ALEIX 19/12/1997 CA IGUALADA X 9,25 9,11 9,25 14

4 60 CL55503 ADALIA AGUSTI, RAMON 23/11/1998 MUNTANYENC S.CUGAT X 9,16 X 9,16 13

5 56 CL50507 BARRERA , LEANDRO ANIBAL 22/05/1997 JA SABADELL 9,07 9,05 8,98 9,07 12

6 73 CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETÀNIA 8,92 8,64 8,82 8,92 11

7 57 CL55426 BRAVO RUIZ, ORIOL 25/06/1997 UA RUBÍ X X 8,67 8,67 10

8 72 CL51381 COMAJOAN CARA, ARNAU 14/01/1997 CA VIC 8,56 8,37 7,89 8,56 9

9 58 CL51049 ACIN SALA, ROGER 05/10/1998 CE UNIVERSITARI 7,78 8,05 8,48 8,48 8

10 68 CL57571 FLORENSA CARMONA, MARCEL 28/01/1997 UA TERRASSA 8,36 8,43 8,32 8,43 7

11 65 CL50817 MONSECH SOLDEVILA, ARNAU 18/11/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,22 8,37 8,08 8,37 6

12 69 CL57861 SANCHEZ GASULL, VICTOR 15/12/1998 UGE BADALONA 8,19 7,51 8,15 8,19 5

13 59 CL59189 BLANCH ABADIA, MARC 25/01/1997 MEDILAST SPORT LLEIDA 8,09 7,95 X 8,09 4

14 62 CL53850 CASES FREIXENET, POL 18/09/1998 CA MANRESA 7,48 8,07 X 8,07 3

71 CL54514 ARNAU MAJIN, ALEXANDRE 05/02/1998 ISS - L´HOSPITALET X X X NULS 0

66 CL58978 GARCIA SANCHEZ, DAVID 23/11/1998 PRATENC AA N.P. 0

Puntuació realitzades 14 proves

CM SANT CUGAT 174,0 punts

CA LAIETÀNIA 155,5 punts

UA RUBÍ 148,5 punts

CA MANRESA 143,0 punts

CA IGUALADA 143,0 punts

FUNDACIÓ AAC 138,0 punts

JA SABADELL 131,5 punts

CA CASTELLAR 126,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 123,5 punts

CE UNIVERSITARI 123,0 punts

UA TERRASSA 98,0 punts

MEDILAST LLEIDA 91,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 89,5 punts

CA VIC 64,5 punts

UGE BADALONA 59,5 punts

PRATENC AA 30,0 punts

TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 71 CL58719 GOMEZ PECHE, SERGIO 16/05/1997 ISS - L´HOSPITALET 9,69 8,74 9,12 9,69 16

2 59 CT17500 LIEBANA JORDAN, MARC 01/04/1998 MEDILAST LLEIDA 7,82 8,50 7,84 8,50 15

3 67 CL57838 ROCA CORCELLES, ELOI 22/07/1997 CA IGUALADA 7,62 7,99 7,86 7,99 14

4 64 CL50501 BARBARROJA CLARAMUNT, PAU 29/04/1997 JA SABADELL 7,53 7,77 6,76 7,77 13

5 60 CL52589 MASSOT AZNAR, FRANK 16/01/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 7,18 6,96 7,75 7,75 12

6 68 CL50626 QUIROS JIMENEZ, ADRIAN 26/08/1997 UA TERRASSA 6,68 7,18 7,55 7,55 11

7 62 CL57486 CANAL AVILA, ALEX 09/01/1997 CA MANRESA 7,05 X 7,30 7,30 10

8 61 CL52998 DELGADO VILLANUEVA, OSCAR 23/06/1997 FUNDACIÓ AAC 6,85 6,78 7,13 7,13 9

9 73 CL53545 GIL BONNEMAISON, MARTI 19/08/1998 CA LAIETÀNIA 6,14 6,19 6,89 6,89 8

10 70 CL56282 MANCHADO PORTET, DAVID 26/11/1997 CA CASTELLAR 6,85 6,80 6,21 6,85 7

11 65 CL50291 MIRMI MASRAMON, JORDI 16/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,48 6,85 6,74 6,85 6

12 63 CL50240 EGEA JIMENEZ, MIGUEL 14/06/1997 UA RUBÍ 5,48 5,22 5,72 5,72 5

13 66 CL58985 DEL VALLE CANTERO, OSCAR 07/08/1997 PRATENC AA 5,30 4,67 5,16 6,30 4

14 72 CL55318 MIRABENT RUBINAT, GUILLEM 16/08/1998 CA VIC 5,23 4,69 5,04 5,23 3

15 58 CL57360 COTONAT DONAT, ELOI 18/12/1998 CE UNIVERSITARI 5,13 5,09 4,89 5,13 2

16 69 CL57848 BERNAL TORO, ERIC 28/12/1997 UGE BADALONA 4,38 4,55 4,65 4,65 1

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 67 CL52175 BERTRAN MARTI, ADRIA 10/01/1997 CA IGUALADA X 28,87 X 28,87 16

2 62 CL58730 CABEZON ORTAS, SERGI 03/04/1997 CA MANRESA 21,26 24,88 26,19 26,19 15

3 60 CL52589 MASSOT AZNAR, FRANK 16/01/1997 MUNTANYENC S.CUGAT X 21,40 20,14 21,40 14

4 65 CL52745 FERNANDEZ SANZ, CARLES 30/09/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 20,88 17,09 16,17 20,88 13

5 59 CT17500 LIEBANA JORDAN, MARC 01/04/1998 MEDILAST LLEIDA X X 18,45 18,45 12

6 72 CL53187 PINYOL CASTANY, GUILLEM 29/11/1998 CA VIC 14,82 17,63 17,12 17,63 11

7 58 CL57515 ROSET SELGA, JORDI 18/02/1997 CE UNIVERSITARI X 11,39 15,83 15,83 10

8 56 CL53754 AURES CASTAÑO, JOAN 22/06/1998 JA SABADELL 13,44 15,16 12,67 15,16 9

9 68 CL50642 FOLCH GARCIA, DANIEL 01/04/1998 UA TERRASSA X 14,78 13,06 14,78 8

10 66 CL58985 DEL VALLE CANTERO, OSCAR 07/08/1997 PRATENC AA 13,62 14,26 13,91 14,26 7

11 61 CL54356 MARCO PUJOL, ORIOL 06/01/1998 FUNDACIÓ AAC 11,84 12,63 X 12,63 6

12 70 CL56283 MARI MIRO, ALBERT 29/12/1997 CA CASTELLAR 12,30 11,90 11,16 12,30 5

13 57 CL57474 LEIVA AGUILERA, ROBERT 11/08/1998 UA RUBÍ 10,85 11,98 11,40 11,98 4

14 69 CL57848 BERNAL TORO, ERIC 28/12/1997 UGE BADALONA X 9,02 X 9,02 3

15 73 CL55076 GOMEZ ESCODA, JAN 17/08/1998 CA LAIETÀNIA 9,01 X X 9,01 2

71 CL58539 RUBIO ARBONA, PAU 21/10/1997 ISS - L´HOSPITALET N.P. 0

Puntuació realitzades 17 proves

CM SANT CUGAT 215,0 punts

CA LAIETÀNIA 182,5 punts

CA MANRESA 176,0 punts

UA RUBÍ 174,5 punts

CA IGUALADA 174,0 punts

FUNDACIÓ AAC 169,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 153,5 punts

JA SABADELL 148,5 punts

CA CASTELLAR 143,0 punts

CE UNIVERSITARI 133,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 118,5 punts

UA TERRASSA 115,0 punts

MEDILAST LLEIDA 110,5 punts

CA VIC 90,5 punts

UGE BADALONA 67,5 punts

PRATENC AA 37,0 punts

LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 67 CL52175 BERTRAN MARTI, ADRIA 10/01/1997 CA IGUALADA 28,93 28,59 29,37 29,37 16

2 60 CL52442 GISPERT VILA-FERRAN, NIL 02/06/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 26,45 28,60 X 28,60 15

3 58 CL57513 RAFI DVORACEK, ADRIAN 08/01/1997 CE UNIVERSITARI X 25,64 X 25,64 14

4 65 CL52745 FERNANDEZ SANZ, CARLES 30/09/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 21,08 22,21 22,05 22,21 13

5 70 CL50664 MATA PARIS, ALEIX 18/05/1998 CA CASTELLAR 19,19 21,34 19,89 21,34 12

6 73 CL52891 JURADO AMBROS, IAN 23/12/1998 CA LAIETÀNIA 15,85 17,59 X 17,59 11

7 62 CL53852 PINTO SERRA, CARLES 07/02/1998 CA MANRESA X 13024,00 15,73 15,73 10

8 68 CL57571 FLORENSA CARMONA, MARCEL 28/01/1997 UA TERRASSA X 14,98 X 14,98 9

9 66 CL58984 CAVANILLAS LOPEZ, JORGE 07/05/1997 PRATENC AA X X 14,63 14,63 8

10 57 CL50234 MENDEZ GALVEZ, CARLOS 04/04/1997 UA RUBÍ 14,20 X X 14,20 7

11 61 CL54356 MARCO PUJOL, ORIOL 06/01/1998 FUNDACIÓ AAC 9,08 10,74 12,54 12,54 6

12 56 CL53754 AURES CASTAÑO, JOAN 22/06/1998 JA SABADELL X 8,14 11,55 11,55 5

13 71 CL57276 LARENA ZAPATER, MICHEL 15/10/1998 ISS - L´HOSPITALET X 10,85 10,58 10,85 4

69 UGE BADALONA N.P. 0

72 CA VIC N.P. 0

59 MEDILAST LLEIDA N.P. 0

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 71 CL58719 GOMEZ PECHE, SERGIO 16/05/1997 ISS - L´HOSPITALET 25,64 X X 25,64 16

2 68 CL57592 SEGARRA SAEZ, DIDAC 23/05/1998 UA TERRASSA 7,71 22,62 X 22,62 15

3 57 CL53225 SANCHEZ CELESTINO, JORDI 05/08/1998 UA RUBÍ 21,14 20,01 21,96 21,96 14

4 60 CL50549 CERRADA SOLE, VICTOR 14/07/1997 MUNTANYENC S.CUGAT X 20,06 14,68 20,06 13

5 61 CL52998 DELGADO VILLANUEVA, OSCAR 23/06/1997 FUNDACIÓ AAC 10,58 15,31 17,90 17,90 12

6 56 CL50501 BARBARROJA CLARAMUNT, PAU 29/04/1997 JA SABADELL X 15,19 17,68 17,68 11

7 65 CL50293 MUÑOZ LOPEZ, ALEJANDRO 25/07/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,78 17,56 16,11 17,56 10

8 70 CL56282 MANCHADO PORTET, DAVID 26/11/1997 CA CASTELLAR X 16,96 12,37 16,96 9

9 67 CL58734 PALOMINO MARTINEZ, DAVID 06/01/1997 CA IGUALADA 14,50 16,30 15,86 16,30 8

10 62 CL59213 BORDERIAS CANTARELL, ARNAU 08/12/1997 CA MANRESA 11,99 15,91 X 15,91 7

11 73 CL52891 JURADO AMBROS, IAN 23/12/1998 CA LAIETÀNIA 10,25 10,87 X 10,87 6

  58 CE UNIVERSITARI N.P. 0

 59 MEDILAST LLEIDA N.P. 0

  66 PRATENC AA N.P. 0

  69 UGE BADALONA N.P. 0

  72 CA VIC N.P. 0

Puntuació realitzades 3 proves

CM SANT CUGAT 42,5 punts

UA RUBÍ 39,5 punts

ISS-L'HOSPITALET 37,0 punts

CA LAIETÀNIA 34,5 punts

FUNDACIÓ AAC 33,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 30,5 punts

CA MANRESA 28,5 punts

UA TERRASSA 28,0 punts

JA SABADELL 27,5 punts

UGE BADALONA 18,5 punts

CA IGUALADA 17,5 punts

MEDILAST LLEIDA 15,5 punts

CA CASTELLAR 15,0 punts

CE UNIVERSITARI 10,0 punts

PRATENC AA 8,0 punts

CA VIC 5,5 punts

LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL NOM CLUB MARCA PUNTS

1 8 56 F.ESTEVE-M.MORENO-N.ESCODA-A.PEIDRO JA SABADELL 45,7 16

2 3 59 J.MELENDO-M.BLANCH-J.VICENTE-L.ROPERO MEDILAST LLEIDA 47,5 47

3 6 62 R.PICH-P.CASES-M.AMBROS-A.CANAL CA MANRESA 48,1 13

4 4 60 J.CHILLON-P.CRESPO-P.CARRETE-Q.PEÑALVER CM SANT CUGAT 48,4 11,5

5 7 57 G.OLLE-V.RAMOS-A.GIL-R.LEIVA UA RUBÍ 49,5 10

6 1 73 C.AGUSTI-M.GIL-J.GOMEZ-E.CHIVA CA LAIETÀNIA 49,7 9

2 58 CE UNIVERSITARI N.P. 0

5 61 FUNDACIÓ AAC N.P. 0

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL NOM CLUB MARCA PUNTS

1 3 67 A.MARIN-P.FELIP-F.MARTINEZ-B.BISBAL CA IGUALADA 47,4 15

2 2 66 D.LORENTE-J.LORENTE-J.CANO-M.A.MERINO PRATENC AA 48,4 11,5

3 8 72 G.PINYOL-G.MIRABENT-G.FERRANDEZ-A.PRAT CA VIC 50,1 8

4 7 71 A.AÑBERICH-A.AMAOU-R.BERGLUND-J.ESCOFET ISS-L'HOSPITALET 50,9 7

5 4 68 P.JUSTICIA-E.TORRENTS-D.SEGARRA-D.AGRA UA TERRASSA 55,9 6

1 65 M.PRADOS-O.DE RAMON-M.MOSQUEDA-A.PUEYO GA LLUÏSOS MATARÓ N.P. 0

5 69 UGE BADALONA N.P. 0

6 70 A.MARI-M.TRESSERRAS-J.OBRADO-O.CANO CA CASTELLAR N.P. 0

Puntuació després de realitzades 18 proves

CM SANT CUGAT 226,5 punts

CA LAIETÀNIA 191,5 punts

CA IGUALADA 189,0 punts

CA MANRESA 189,0 punts

UA RUBÍ 184,5 punts

FUNDACIÓ AAC 169,0 punts

JA SABADELL 164,5 punts

ISS-L'HOSPITALET 160,5 punts

MEDILAST LLEIDA 157,5 punts

CA CASTELLAR 143,0 punts

CE UNIVERSITARI 133,0 punts

UA TERRASSA 121,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 118,5 punts

CA VIC 98,5 punts

UGE BADALONA 67,5 punts

PRATENC AA 48,5 punts

RELLEUS 4 X 80 INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL NOM CLUB MARCA PUNTS

1 72 M.SAÑE-E.CODINA-R.PALLAS-J.FARRAN CA VIC

2 59 C.HERNANDEZ-E.SERRA-V.GONZALEZ-R.DURO CA LAIETÀNIA

3 58 CE UNIVERSITARI

4 59 A.ZURITA-V.SANCHO-A.URREA-.ROPERO MEDILAST LLEIDA

5 60 T.MOUTINHO-G.LOPEZ-J.CHILLON-Q.PEÑALVER CM SANT CUGAT

6 61 E.O'SHEE-V.PALACIO-J.DOLCET-B.CIRERA FUNDACIÓ AAC

7 62 A.ESCOBAR-A.UCEDA-S.CARRION-J.BORDERIAS CA MANRESA

8 57 O.BRAVO-A.MALAVE-G.OLLE-M.EGEA UA RUBÍ

PER MANCA DE TEMPS EN LA PRIMERA SÈRIE, AQUESTA PROVA QUEDA ANUL·LADA EN EL CÒMPUT DEL CAMPIONAT

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL NOM CLUB MARCA PUNTS

1 4 67 J.GONZALEZ-E.FABREGAS-G.GRANADO-M.VILARRUBIAS CA IGUALADA 2,12,1

2 8 71 M.LARENA-A.RAMO-A.ALBERICH-A.AYAOU ISS-L'HOSPITALET 2,14,9

3 7 70 A.MARI-M.TRESSERRAS-O.CANO-M.RUSIÑOL CA CASTELLAR 2,21.3

4 5 68 D.FOLCH-P.JUSTICIA-D.AGRA-B.GARRETA UA TERRASSA 2,26,5

5 2 65 M.PRADOS-O.DE RAMON-M.MOSQUEDA-Q.ESPAÑOL GA LLUÏSOS MATARÓ 2,29,1

1 56 JA SABADELL N.P.

3 66 PRATENC AA N.P.

6 69 UGE BADALONA N.P.

PER MANCA DE TEMPS EN LA PRIMERA SÈRIE, AQUESTA PROVA QUEDA ANUL·LADA EN EL CÒMPUT DEL CAMPIONAT

Puntuació després de realitzades 18 proves

CE UNIVERSITARI 133,0 punts

MEDILAST LLEIDA 157,5 punts

CM SANT CUGAT 226,5 punts

FUNDACIÓ AAC 169,0 punts

CA MANRESA 189,0 punts

UA RUBÍ 184,5 punts

JA SABADELL 164,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 118,5 punts

PRATENC AA 48,5 punts

CA IGUALADA 189,0 punts

UA TERRASSA 121,0 punts

UGE BADALONA 67,5 punts

CA CASTELLAR 143,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 160,5 punts

CA VIC 98,5 punts

CA LAIETÀNIA 191,5 punts

RELLEUS 4 X 200 INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

CM SANT CUGAT CA IGUALADA CA MANRESA UA RUBÍ FUNDACIÓ AAC JA SABADELL ISS-L'HOSPITALET MEDILAST LLEIDA CA CASTELLAR CE UNIVERSITARI UA TERRASSA GA LLUÏSOS MATARÓ CA VIC UGE BADALONA PRATENC AA CA LAIETÀNIA

80 M.LL. 15,5 9,5 9,5 9,5 6,0 13,0 14,0 9,5 4,0 5,0 3,0 9,5 2,0 9,5 0,0 15,5

150 M.LL. 15,5 6,0 7,0 11,0 8,0 2,0 15,5 10,0 9,0 13,0 4,0 1,0 5,0 12,0 3,0 14,0

600 M.LL. 15,0 5,0 11,0 4,0 13,0 9,0 16,0 12,0 7,0 10,0 8,0 3,0 0,0 6,0 0,0 14,0

1000 M.LL. 10,0 0,0 11,0 13,0 7,0 16,0 5,0 8,0 14,0 15,0 3,0 6,0 12,0 4,0 2,0 9,0

3000 M.LL. 13,0 10,0 12,0 15,0 5,0 16,0 6,0 8,0 14,0 9,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0

80 M.T. 14,0 0,0 12,0 16,0 15,0 3,5 7,0 6,0 2,0 5,0 10,0 11,0 3,5 9,0 8,0 13,0

220 M.T. 15,0 16,0 13,0 11,0 13,0 7,0 9,0 8,0 4,0 13,0 2,0 1,0 6,0 5,0 3,0 10,0

1000 M.OB. 16,0 0,0 10,0 9,0 11,0 8,0 14,0 7,0 12,0 0,0 0,0 6,0 15,0 5,0 0,0 13,0

3000 M.M. 11,0 15,0 8,0 13,0 14,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 9,0 10,0 0,0 0,0 0,0 12,0

ALÇADA 8,0 12,5 12,5 11,0 10,0 6,5 0,0 5,0 14,0 15,0 0,0 6,5 9,0 0,0 0,0 16,0

PERXA 0,0 16,0 13,0 9,0 15,0 6,5 11,0 0,0 10,0 0,0 8,0 6,5 14,0 0,0 0,0 12,0

LLARGADA 15,0 16,0 12,0 13,0 3,0 11,0 4,0 6,0 5,0 14,0 7,0 10,0 1,0 8,0 2,0 9,0

TRIPLE 13,0 14,0 3,0 10,0 16,0 12,0 0,0 4,0 15,0 8,0 7,0 6,0 9,0 5,0 0,0 11,0

PES 12,0 14,0 10,0 5,0 9,0 13,0 16,0 15,0 7,0 2,0 11,0 6,0 3,0 1,0 4,0 8,0

DISC 14,0 16,0 15,0 4,0 6,0 9,0 0,0 12,0 5,0 10,0 8,0 13,0 11,0 3,0 7,0 2,0

JAVELINA 15,0 16,0 10,0 7,0 6,0 5,0 4,0 0,0 12,0 14,0 9,0 13,0 0,0 0,0 8,0 11,0

MARTELL 13,0 8,0 7,0 14,0 12,0 11,0 16,0 0,0 9,0 0,0 15,0 10,0 0,0 0,0 0,0 6,0

4X80 11,5 15,0 13,0 10,0 0,0 16,0 7,0 47,0 0,0 0,0 6,0 0,0 8,0 0,0 11,5 9,0

4X200

TOTAL PU 226,5 189,0 189,0 184,5 169,0 164,5 160,5 157,5 143,0 133,0 121,0 118,5 98,5 67,5 48,5 191,5

LLOC 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 2

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 22 CL58737 GARCIA MUNTANE, SHEILA 22/08/1997 CA IGUALADA 10,3 15

2 6 25 CL58337 GARCIA ANTUNEZ, MARIA 19/03/1997 JA SABADELL 10,6 14

3 8 27 CL56725   TROTONDA MIGUEL, AINA 02/05/1997 CE PENEDÈS 10,9 13

4 1 20 CL57280 OBRADORS BARO, ANNA 16/04/1997 ISS - L´HOSPITALET 11,0 12

5 4 23 CL51011 IBAÑEZ MASANES, QUERALT 02/01/1997 CA MANRESA 11,6 9

6 5 24 CL59209 BARRANCO SANZ, ANDREA 11/11/1997 MEDILAST LLEIDA 12,0 6

7 7 26 CL55188 SANCHEZ BORREGO, ALBA 06/01/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,4 3,5

8 2 21 CL59124 HUERTAS GONZALEZ, TANIA 31/07/1997 CORNELLÀ AT. 12,6 2

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 32 CL57113 RUBERT ECHEVARRIA, OLIVIA 07/01/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 10,0 16

2 6 33 CL52994 GIL MARTIN, CLAUDIA 07/02/1998 FUNDACIÓ AAC 11,1 11

3 7 34 CL55323 FERRER ESPONA, CLARA 04/07/1997 CA VIC 11,4 10

4 8 35 CL57598 URBAN RUEDA, ANDREA 04/11/1997 UA TERRASSA 11,7 8

5 4 31 CL57782 AYMERICH FERRER, BERTA 28/04/1997 AQUADIVER-GEIEG 11,8 7

6 1 28 CL57537 ESPINILLA SANSO, IRENE 26/01/1997 CA CANALETES 12,2 5

7 3 30 CL51033 IBAÑEZ COLOMINA, NURIA 16/09/1998 CE UNIVERSITARI 12,4 3,5

8 2 29 CL58817 BALLESTEROS IBORRA, LIDIA 11/05/1998 PRATENC AA 14,7 1

Puntuació després de realitzades 3 proves

CA IGUALADA 30,0 punts

JA SABADELL 28,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 25,0 punts

CE PENEDÈS 24,0 punts

CM SANT CUGAT 24,0 punts

CA MANRESA 20,0 punts

FUNDACIÓ AAC 20,0 punts

UA TERRASSA 19,0 punts

CORNELLÀ AT. 18,0 punts

CA VIC 16,0 punts

CA CANALETES 12,0 punts

AQUADIVER-GEEG 11,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 8,5 punts

MEDILAST LLEIDA 6,0 punts

CE UNIVERSITARI 3,5 punts

PRATENC AA 1,0 punts

80 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 20 CL53099 SISQUELLA ANDRES, CLARA 28/03/1998 ISS - L´HOSPITALET 19,5 16

2 7 25 CL58337 GARCIA ANTUNEZ, MARIA 19/03/1997 JA SABADELL 20,0 14

3 4 22 CL58737 GARCIA MUNTANE, SHEILA 22/08/1997 CA IGUALADA 20,3 13

4 5 23 CL54194 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 CA MANRESA 21,0 11

5 1 35 CL52597 RODRIGUEZ ROCA, RAQUEL 25/08/1997 UA TERRASSA 22,0 8

6 3 21 CL58170 LOPEZ LOPEZ, ANA 08/02/1998 CORNELLÀ AT. 22,4 7

7 6 24 CL59209 BARRANCO SANZ, ANDREA 11/11/1997 MEDILAST LLEIDA 22,7 5

8 8 26 CL50290 MAS BERMEJO, PATRICIA 09/03/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 24,2 3

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 32 CL51811 BESTUE FERRERA, ELLA 04/07/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 19,9 15

2 7 33 CL57321 FELIZ LIMA, TANIA 20/01/1997 FUNDACIÓ AAC 20,7 12

3 5 31 CL54652 CASABO OLIVERES, ANNA 31/10/1997 AQUADIVER-GEIEG 21,2 10

4 1 27 CL56725   TROTONDA MIGUEL, AINA 02/05/1997 CE PENEDÈS 21,5 9

5 2 28 CL57537 ESPINILLA SANSO, IRENE 26/01/1997 CA CANALETES 22,5 6

6 8 34 CL58591 CRIVILLERS COLL, MIRTA 23/09/1997 CA VIC 23,2 4

3 29 CL58748 DAVILA GALAN, LAURA 29/10/1998 PRATENC AA N.P.

4 30 CL58421 MARTINEZ ARAGAY, JULIA 01/11/1997 CE UNIVERSITARI N.P.

Puntuació després de realitzades 6 proves

ISS-L'HOSPITALET 80,0 punts

CM SANT CUGAT 79,0 punts

CA MANRESA 76,0 punts

CA IGUALADA 70,0 punts

FUNDACIÓ AAC 64,0 punts

UA TERRASSA 61,0 punts

CORNELLÀ AT. 58,0 punts

JA SABADELL 57,0 punts

CE PENEDÈS 57,0 punts

CA CANALETES 41,0 punts

CA VIC 41,0 punts

AQUADIVER-GEEG 40,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 29,5 punts

CE UNIVERSITARI 18,5 punts

MEDILAST LLEIDA 15,0 punts

PRATENC AA 4,0 punts

150 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 32 CL53369 GONZALEZ CALL, LAIA 19/03/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 1,43,6 16

2 20 CL57279 CAMINS VILA, NEUS 06/06/1997 ISS - L´HOSPITALET 1,46,8 15

3 27 CL54479 SAHELI , SOHA OMAIMA 17/02/1997 CE PENEDÈS 1,54,8 14

4 23 CL52047 VIA COMAS, MIREIA 22/06/1998 CA MANRESA 1,56,7 13

5 31 CL54939 MAS MARTINEZ, LAURA 29/09/1998 AQUADIVER-GEIEG 1,57,2 12

6 33 CL57319 AMAT FERNANDEZ, ALBA 11/04/1998 FUNDACIÓ AAC 1,59,0 11

7 30 CL57359 CONDEMINAS LOPEZ, LAURA 01/08/1997 CE UNIVERSITARI 2,01,9 10

8 35 CL50618 FUENTES SOLER, ANNA 26/12/1997 UA TERRASSA 2,02,5 9

9 25 CL56116 MARTINEZ LOSADA, ANDREA 05/08/1997 JA SABADELL 2,03,7 8

10 28 CL59222 PONS ALBERT, AMAIA 03/12/1997 CA CANALETES 2,06,4 7

11 34 CL55323 FERRER ESPONA, CLARA 04/07/1997 CA VIC 2,07,4 6

12 21 CL59125 MARTIN MARTIN, SANDRA 19/05/1998 CORNELLÀ AT. 2,07,8 5

13 26 CL58501 SARTOR GOMEZ , PAOLA 29/10/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,13,6 4

22 CL57840 SANCHEZ CARNER, MIREIA 23/03/1997 CA IGUALADA N.P. 0

24 CL58040 MUÑOZ MARTINEZ, LAIA 02/05/1997 MEDILAST LLEIDA N.P. 0

29 CL56306 CASTELL ROJAS, CRISTINA 01/12/1997 PRATENC AA N.P. 0

Puntuació després de realitzades 5 proves

CA MANRESA 65,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 64,0 punts

CM SANT CUGAT 64,0 punts

CA IGUALADA 57,0 punts

UA TERRASSA 53,0 punts

FUNDACIÓ AAC 52,0 punts

CORNELLÀ AT. 51,0 punts

CE PENEDÈS 48,0 punts

JA SABADELL 43,0 punts

CA VIC 37,0 punts

CA CANALETES 35,0 punts

AQUADIVER-GEEG 30,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 26,5 punts

CE UNIVERSITARI 18,5 punts

MEDILAST LLEIDA 10,0 punts

PRATENC AA 4,0 punts

600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 32 CL54190 RIUS SANSALVADOR, BLANCA 14/05/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 3,25,5 16

2 31 CL57783 BATLLE CAPA, IRENE 30/01/1998 AQUADIVER-GEIEG 3,29,5 15

3 33 CL53123 SANZ SANZ, ELENA 02/07/1998 FUNDACIÓ AAC 3,32,6 14

4 24 CL56062 TALBI ATFI, CHAIMAA 06/04/1998 MEDILAST LLEIDA 3,33,5 13

5 23 CL58673 OLIVERAS CABANES, LIOBA 14/08/1997 CA MANRESA 3,37,4 12

6 22 CL52186 AGUT PEREZ, MARINA 09/02/1997 CA IGUALADA 3,38,9 11

7 34 CL53192 SEPULVEDA GUTIERREZ, CORA 24/03/1998 CA VIC 3,39,4 10

8 25 CL58120 ARMADAS GALLEGO, BISRAT 27/04/1997 JA SABADELL 3,44,4 9

9 28 CL55264 VIZCAINO ESTRADA, NURIA 26/05/1997 CA CANALETES 3,52,3 8

10 20 CT19154 PRIETO MORAN, ANDREA 02/05/1997 ISS - L´HOSPITALET 3,54,9 7

11 35 CL57598 URBAN RUEDA, ANDREA 04/11/1997 UA TERRASSA 3,56,9 6

12 26 CL55175 SANCHEZ PIO, PAULA 16/02/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,10,1 5

13 21 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 4,11,8 4

14 29 CL56521 MARTINEZ BALLESTEROS, ANA 01/09/1998 PRATENC AA 4,19,5 3

15 27 CL55539 GONGA SILES, NATALIA 20/11/1998 CE PENEDÈS 4,26,4 2

30 CE UNIVERSITARI N.P. 0

Puntuació després de realitzades 8 proves

CM SANT CUGAT 111,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 101,0 punts

CA MANRESA 99,0 punts

FUNDACIÓ AAC 88,0 punts

CA IGUALADA 87,0 punts

UA TERRASSA 79,0 punts

CORNELLÀ AT. 71,0 punts

JA SABADELL 68,0 punts

CE PENEDÈS 66,0 punts

CA CANALETES 64,0 punts

AQUADIVER-GEEG 59,0 punts

CA VIC 59,0 punts

MEDILAST LLEIDA 41,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 37,5 punts

CE UNIVERSITARI 18,5 punts

PRATENC AA 12,0 punts

1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 20 CL51980 PEREZ MARZO, JUDIT 18/07/1997 ISS - L´HOSPITALET 10,36,5 16

2 32 CL53370 TAHER MARTINEZ, NORA 02/04/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 11,30,9 15

3 24 CL56054 BARKANE AMAROUCH, NAIMA 06/10/1998 MEDILAST LLEIDA 11,50,3 14

4 28 CL55268 AGUAYO MAURI, SOFIA 20/05/1997 CA CANALETES 12,32,6 13

5 35 CL50639 UTRERA CRESPO, SONIA 18/11/1998 UA TERRASSA 12,36,8 12

6 26 CL56659 BLAL LAHLIMI, OUMAIMA 14/10/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,45,0 11

7 23 CL57499 VIDAL PESARRODONA, NURIA 27/06/1997 CA MANRESA 12,45,2 10

8 27 CL52907 COLOME SADURNI, ANNA 04/10/1998 CE PENEDÈS 13,01,9 9

9 30 CL51033 IBAÑEZ COLOMINA, NURIA 16/09/1998 CE UNIVERSITARI 13,10,7 8

10 34 CL51388 AGUILAR BRUCH, LAIA 25/02/1997 CA VIC 13,12,3 7

11 29 CL56807 CANO VEGAS, TABATA 18/11/1998 PRATENC AA 13,58,6 6

12 31 CL54932 AYATS MARTINEZ, PAULA 03/12/1998 AQUADIVER-GEIEG 14,25,8 5

13 33 CL50323 BOADA TUDELA, MARINA 16/07/1998 FUNDACIÓ AAC 14,29,9 4

21 CL59151 BENDRIS , FARIDA 30/04/2008 CORNELLÀ AT. RET. 0

22 CL59138 FARRE MUNTANE, LAURA 26/11/1997 CA IGUALADA N.P. 0

25 CL54637 CATALA MARTIN, CARLA 18/05/1997 JA SABADELL N.P. 0

Puntuació després de realitzades 12 proves

CM SANT CUGAT 171,5 punts

ISS-L'HOSPITALET 151,5 punts

CA MANRESA 149,0 punts

FUNDACIÓ AAC 132,0 punts

CA IGUALADA 131,0 punts

UA TERRASSA 112,0 punts

CA CANALETES 105,5 punts

CORNELLÀ AT. 101,0 punts

CE PENEDÈS 89,0 punts

AQUADIVER-GEEG 84,5 punts

JA SABADELL 80,0 punts

CA VIC 75,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 74,0 punts

MEDILAST LLEIDA 58,0 punts

PRATENC AA 34,5 punts

CE UNIVERSITARI 33,5 punts

3000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 21 CL50437 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA 27/02/1997 CORNELLÀ AT. 14,1 16

2 8 22 CL54668 JUST CASANOVAS, MARTA 14/04/1997 CA IGUALADA 14,7 15

3 6 20 CL53103 CEBERIO DACASA, ELISABET 13/11/1998 ISS - L´HOSPITALET 15,6 13

4 5 35 CL54473 BERNAL PEREZ, JULIANA 07/01/1997 UA TERRASSA 15,9 11

5 3 33 CL55016 RAMIREZ FONTANET, ESTHER 20/04/1997 FUNDACIÓ AAC 16,1 9

6 2 32 CL55516 FERNANDEZ ARBONES, ALBA 01/08/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 16,1 8

7 4 34 CL53193 TENAS UREÑA, BERTA 08/06/1998 CA VIC 17,7 6

8 1 31 CL54944 ARANJUELO PLANELLAS, CRISTINA 26/06/1997 AQUADIVER-GEIEG 17,9 4

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 25 CL50481 ARTERO PONS, MARIA 22/05/1997 JA SABADELL 14,8 14

2 1 23 CL52046 SANTACREU PUIGGROS, ANNA 18/10/1998 CA MANRESA 15,9 11

3 5 27 CL53574 ANATOLIEVA ROMANOVA, RADKA 13/08/1997 CE PENEDÈS 15,9 11

4 6 28 CL55267 MARTINEZ GOBERNADO, JULIA 20/03/1997 CA CANALETES 17,6 7

5 4 26 CL58498 MURCIA ISARN , MARIONA 16/07/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 17,8 5

2 24 CL59191 ARIZA SENTIS, MAR 10/11/1997 MEDILAST LLEIDA N.P. 0

7 29 PRATENC AA N.P. 0

8 30 CL56415 ESCUTIA LAORDEN, ALICIA 12/05/1998 CE UNIVERSITARI N.P. 0

Puntuació després de realitzades 1 proves

CORNELLÀ AT. 16,0 punts

CA IGUALADA 15,0 punts

JA SABADELL 14,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 13,0 punts

CA MANRESA 11,0 punts

CE PENEDÈS 11,0 punts

UA TERRASSA 11,0 punts

FUNDACIÓ AAC 9,0 punts

CM SANT CUGAT 8,0 punts

CA CANALETES 7,0 punts

CA VIC 6,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 5,0 punts

AQUADIVER-GEEG 4,0 punts

MEDILAST LLEIDA 0,0 punts

PRATENC AA 0,0 punts

CE UNIVERSITARI 0,0 punts

80 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 32 CL53369 GONZALEZ CALL, LAIA 19/03/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 35,2 16

2 4 33 CL55621 RAMIREZ FONTANET, MAR 12/12/1998 FUNDACIÓ AAC 35,6 14

3 8 21 CL50437 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA 27/02/1997 CORNELLÀ AT. 35,8 13

4 7 20 CL52580 RODRIGUEZ GRABALOSA, JULIA 06/01/1997 ISS - L´HOSPITALET 37,9 11

5 2 31 CL54242 CUBELLS CUBELLS, NAUSICA 15/12/1997 AQUADIVER-GEIEG 38,4 10

6 6 35 CL52597 RODRIGUEZ ROCA, RAQUEL 17/10/1997 UA TERRASSA 40,3 8

7 1 30 CL57359 CONDEMINAS LOPEZ, LAURA 01/08/1997 CE UNIVERSITARI 41,6 7

8 5 34 CL55320 ANGLADA PARES, CLAUDIA 05/05/1997 CA VIC 42,8 4

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 23 CL52023 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 CA MANRESA 35,5 15

2 1 22 CL56172 GUZMAN MONTAGUT, JUDITH 30/05/1997 CA IGUALADA 36,7 12

3 7 28 CL55229 MARTINEZ GOBERNADO, CLAUDIA 09/11/1998 CA CANALETES 39,5 9

4 6 27 CL59152 OCAÑA MONTFORT, LIDIA 16/09/1998 CE PENEDÈS 41,8 6

5 5 26 CL58498 MURCIA ISARN , MARIONA 16/07/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 42,0 5

6 3 24 CT17502 ROPERO TAPIA, CARLA 19/11/1998 MEDILAST LLEIDA 43,3 3

7 4 25 CL56094 CARLI PEREZ, SOFIA 27/10/1997 JA SABADELL 44,1 2

8 29 PRATENC AA N.P. 0

Puntuació després de realitzades 10 proves

CM SANT CUGAT 142,0 punts

CA MANRESA 126,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 121,0 punts

CA IGUALADA 115,0 punts

FUNDACIÓ AAC 115,0 punts

UA TERRASSA 95,0 punts

CORNELLÀ AT. 90,0 punts

CA CANALETES 87,0 punts

JA SABADELL 80,0 punts

AQUADIVER-GEEG 73,0 punts

CE PENEDÈS 72,0 punts

CA VIC 68,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 53,5 punts

MEDILAST LLEIDA 44,0 punts

CE UNIVERSITARI 25,5 punts

PRATENC AA 19,0 punts

220 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 30 CL53314 GALLEGO SOTELO, CLAUDIA 28/04/1997 CE UNIVERSITARI 3,28,7 16

2 35 CL50616 PEREZ ALGARRA, ANDREA 07/10/1997 UA TERRASSA 3,34,1 15

3 23 CL53854 REIG LLADO, MARTA 19/10/1997 CA MANRESA 3,37,0 14

4 28 CL55226 GALCERAN MENDIZABAL, SANDRA 28/02/1998 CA CANALETES 3,39,0 13

5 33 CL55017 GARCIA ROVIRA, ANNA 05/09/1997 FUNDACIÓ AAC 3,42,8 12

6 22 CL59140 RIBERA SANUY, MAR 25/02/1997 CA IGUALADA 3,44,8 11

7 21 CL50444 VARGAS SANCHEZ, MARIA 10/10/1997 CORNELLÀ AT. 3,48,0 10

8 32 CL59157 DE MAS ARIZA, ANDREA 29/04/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 3,52,5 9

9 31 CL57786 CLOPES RIGAU, MARIA 01/08/1998 AQUADIVER-GEIEG 3,53,4 8

10 20 CL55209 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA 05/09/1998 ISS-L'HOSPITALET 3,54,2 7

11 27 CL57821 LAVIN VITORES, SARA 31/10/1997 CE PENEDÈS 3,57,3 6

12 26 CL58743 CAMARA CAMARA , KORI 18/04/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,59,5 5

13 34 CL53190 MASSAGUE PERIAGO, JULIA 21/09/1998 CA VIC 3,59,7 4

14 29 CL54658 ARANSAY URRIOS, CRISTINA 24/09/1998 PRATENC AA 4,20,6 3

24 CL57435 LLORENS VILADRICH, LAIA 01/06/1998 MEDILAST LLEIDA N.P. 0

25 JA SABADELL N.P. 0

Puntuació després de realitzades 16 proves

CM SANT CUGAT 216,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 202,5 punts

CA MANRESA 199,0 punts

CA IGUALADA 181,0 punts

FUNDACIÓ AAC 172,5 punts

UA TERRASSA 149,5 punts

CA CANALETES 145,5 punts

CORNELLÀ AT. 145,0 punts

CE PENEDÈS 109,5 punts

JA SABADELL 106,0 punts

AQUADIVER-GEEG 104,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 100,0 punts

CA VIC 95,5 punts

MEDILAST LLEIDA 69,5 punts

PRATENC AA 51,5 punts

CE UNIVERSITARI 49,5 punts

1000 METRES OBSTACLES INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 20 CT19156 NUÑEZ CASTRO, NATALIA 25/10/1998 ISS - L´HOSPITALET 17,57,4 16

2 33 CL52992 NICOLAS SOLA, MARIA 30/06/1998 FUNDACIÓ AAC 18,48,6 15

3 22 CL58628 GUZMAN MONTAGUT, JOANA 20/11/1998 CA IGUALADA 19,02,2 14

4 32 CL52444 ABRADO GROS, ANNA 02/06/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 19,11,8 13

5 21 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 20,33,0 12

6 28 CL58614 BRETOS LAHERA, SÍLVIA 10/09/1998 CA CANALETES 20,49,2 11

7 23 CL58680 TORRESCASANA AMADOR, AINA 11/12/1998 CA MANRESA 21,00,7 10

8 25 CL56102 DOMINGUEZ VILCHEZ, ANA 23/07/1998 JA SABADELL 21,01,7 9

9 29 CL58817 BALLESTEROS IBORRA, LIDIA 11/05/1998 PRATENC AA 23,12,5 8

10 35 CL54473 BERNAL PEREZ, JULIANA 07/01/1997 UA TERRASSA 23,23,1 7

11 34 CL55314 IGLESIAS TORRAS, THAIS 30/11/1998 CA VIC 27,20,3 6

30 CL56416 GARCIA QUIÑONERO, CLAUDIA 11/08/1997 CE UNIVERSITARI N.P. 0

31 CL57807 SACREST MARTOS, CORAL 08/06/1997 AQUADIVER-GEIEG N.P. 0

24 CL57434 KHATTABI OFKIR, YESMINA 09/06/1997 MEDILAST LLEIDA N.P. 0

26 GA LLUÏSOS MATARÓ N.P. 0

27 CE PENEDÈS N.P. 0

Puntuació després de realitzades 14 proves

CM SANT CUGAT 197,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 181,5 punts

CA MANRESA 170,0 punts

CA IGUALADA 161,0 punts

FUNDACIÓ AAC 153,5 punts

UA TERRASSA 131,5 punts

CORNELLÀ AT. 122,0 punts

CA CANALETES 116,5 punts

JA SABADELL 104,0 punts

CE PENEDÈS 95,5 punts

CA VIC 87,5 punts

AQUADIVER-GEEG 84,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 84,0 punts

MEDILAST LLEIDA 64,5 punts

PRATENC AA 42,5 punts

CE UNIVERSITARI 33,5 punts

3000 METRES MARXA INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 MARCA PUNTS

1 22 CL52188 GONZALEZ BOQUERA, DIANA 13/03/1997 CA IGUALADA O O O O XO O O XO O XXX 1,47 16

2 25 CL50481 ARTERO PONS, MARIA 22/05/1997 JA SABADELL - O O O XO XO XO O XXX 1,44 15

3 20 CL51981 ROCA MILLA, LAIA 22/04/1997 ISS - L´HOSPITALET XXO O XO O O O XO XXX 1,41 14

4 32 CL51822 ROFES SALCEDO, CLAUDIA 01/05/1998 MUNTANYENC S.CUGAT O O O XO XXX 1,30 12,5

4 35 CL50616 PEREZ ALGARRA, ANDREA 07/10/1997 UA TERRASSA O O O XO XXX 1,30 12,5

6 23 CL51011 IBAÑEZ MASANES, QUERALT 02/01/1997 CA MANRESA O XO XO XXX 1,25 11

7 26 CL50280 FERNANDEZ GARCIA, ANNA 29/04/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ O O XXX 1,20 10

8 21 CL59123 DE SOUZA , TAMIRIS 22/04/1997 CORNELLÀ AT. O XO XXX 1,20 9

9 27 CL53573 FLORENTIN PLANAS, MARIA 31/08/1998 CE PENEDÈS O XXX 1,15 6,5

9 33 CL50323 BOADA TUDELA, MARINA 16/07/1998 FUNDACIÓ AAC O XXX 1,15 6,5

9 34 CL51388 AGUILAR BRUCH, LAIA 25/02/1997 CA VIC O XXX 1,15 6,5

9 24 CL56054 BARKANE AMAROUCH, NAIMA 06/10/1998 MEDILAST LLEIDA O XXX 1,15 6,5

28 CL55226 GALCERAN MENDIZABAL, SANDRA 28/02/1998 CA CANALETES XXX NULS 0

29 PRATENC AA N.P. 0

30 CE UNIVERSITARI N.P. 0

31 AQUADIVER-GEIEG N.P. 0

Puntuació realitzades 13 proves

CM SANT CUGAT 184,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 165,5 punts

CA MANRESA 160,0 punts

CA IGUALADA 147,0 punts

FUNDACIÓ AAC 138,5 punts

UA TERRASSA 124,5 punts

CORNELLÀ AT. 110,0 punts

CA CANALETES 105,5 punts

CE PENEDÈS 95,5 punts

JA SABADELL 95,0 punts

AQUADIVER-GEEG 84,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 84,0 punts

CA VIC 81,5 punts

MEDILAST LLEIDA 64,5 punts

PRATENC AA 34,5 punts

CE UNIVERSITARI 33,5 punts

SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,40 1,60 1,80 2,00 2,10 2,15 MARCA PUNTS

1 22 CL58720 GONZALEZ GARCIA, JANA 24/10/1998 CA IGUALADA - O O O XXO XXX 2,10 16

2 32 CL51807 GUTIERREZ MARQUEZ, ANGELA 03/01/1997 MUNTANYENC S.CUGAT O O O O XXX 2,00 14,5

2 20 CL56052 CHAMERO MEGIAS, LAURA 10/01/1998 ISS - L´HOSPITALET - O O O XXX 2,00 14,5

4 23 CL51009 FLORES TALON, SARA 14/07/1997 CA MANRESA O O O XXX 1,80 13

5 33 CL56737 TERES VILALTA, CLAUDIA 10/09/1998 FUNDACIÓ AAC O O XXO XXX 1,80 12

6 21 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. O XO XXO XXX 1,80 11

7 26 CL50289 DORDA SANS, SARA 12/09/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ - O XXX 1,60 9,5

7 29 CL54658 ARANSAY URRIOS, CRISTINA 24/09/1998 PRATENC AA O O XXX 1,60 9,5

9 27 CL55537 SOS SABRIA, JANA 25/06/1998 CE PENEDÈS XO O XXX 1,60 8

10 28 CL55268 AGUAYO MAURI, SOFIA 20/05/1997 CA CANALETES - XO XXX 1,60 6,5

10 31 CL57807 SACREST MARTOS, CORAL 08/06/1997 AQUADIVER-GEIEG O XO XXX 1,60 6,5

12 35 CL50638 MERCADAL GERONA, ANNA 07/03/1998 UA TERRASSA XO XO XXX 1,60 5

34 CL58649 LUCAS ESPELT, THALIA 25/06/1998 CA VIC XXX NULS

30 CL56416 GARCIA QUIÑONERO, CLAUDIA 11/08/1997 CE UNIVERSITARI N.P.

24 CL59192 DJAKITE HAIDARA, ELENA 21/03/1997 MEDILAST LLEIDA N.P.

25 CL58365 CASTARLENAS MARTINEZ, AINTZANE 03/07/1997 JA SABADELL N.P.

Puntuació realitzades 11 proves

CM SANT CUGAT 156,5 punts

CA MANRESA 139,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 135,5 punts

CA IGUALADA 131,0 punts

FUNDACIÓ AAC 127,0 punts

CORNELLÀ AT. 101,0 punts

UA TERRASSA 100,0 punts

CA CANALETES 93,5 punts

JA SABADELL 80,0 punts

CE PENEDÈS 80,0 punts

AQUADIVER-GEEG 79,5 punts

CA VIC 68,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 63,0 punts

MEDILAST LLEIDA 44,0 punts

PRATENC AA 28,5 punts

CE UNIVERSITARI 25,5 punts

SALT AMB PERXA INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 23 CL52023 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 CA MANRESA 4,67 4,55 4,56 4,67 16

2 21 CL59123 DE SOUZA , TAMIRIS 22/04/1997 CORNELLÀ AT. 3,99 4,53 4,47 4,53 15

3 20 CL53099 SISQUELLA ANDRES, CLARA 28/03/1998 ISS - L´HOSPITALET 4,29 4,48 X 4,48 14

4 32 CL57113 RUBERT ECHEVARRIA, OLIVIA 07/01/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 4,36 4,39 4,43 4,43 13

5 22 CL59139 MARTINEZ GUIXA, CRISTINA 07/06/1997 CA IGUALADA 3,88 3,86 4,20 4,20 12

6 35 CL50623 ORTEGA MARTINEZ, ELENA 25/06/1997 UA TERRASSA 4,13 3,95 4,00 4,13 11

7 27 CL53574 ANATOLIEVA ROMANOVA, RADKA 13/08/1997 CE PENEDÈS 3,81 3,67 3,93 3,93 10

8 33 CL57321 FELIZ LIMA, TANIA 20/01/1997 FUNDACIÓ AAC X 3,66 3,87 3,87 9

9 28 CL51440 PEREZ RODRIGUEZ, MONICA 01/04/1997 CA CANALETES 3,86 3,44 2,83 3,86 8

10 26 CL56718 DELPHINE MENDES, NATHALIE 27/07/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,76 3,68 3,32 3,76 7

11 34 CL55320 ANGLADA PARES, CLAUDIA 05/05/1997 CA VIC 3,64 3,42 3,58 3,64 6

12 30 CL55438 RODRIGUEZ SAYROL, ALBA 05/03/1997 CE UNIVERSITARI 3,56 3,44 3,43 3,56 5

13 24 CT17502 ROPERO TAPIA, CARLA 19/11/1998 MEDILAST LLEIDA 3,47 3,51 3,28 3,51 4

14 29 CL56807 CANO VEGAS, TABATA 18/11/1998 PRATENC AA 2,98 3,21 3,46 3,46 3

15 31 CL57797 PAEZ MONSO, MARINA 23/12/1997 AQUADIVER-GEIEG 3,10 3,13 3,17 3,17 2

16 25 CL53741 VICENTE MARCOS, LAURA 07/10/1998 JA SABADELL 3,12 3,10 3,17 3,17 1

Puntuació realitzades 4 proves

CA IGUALADA 30,0 punts

JA SABADELL 28,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 25,0 punts

CE PENEDÈS 24,0 punts

CM SANT CUGAT 24,0 punts

CA MANRESA 20,0 punts

FUNDACIÓ AAC 20,0 punts

UA TERRASSA 19,0 punts

CORNELLÀ AT. 18,0 punts

CA VIC 16,0 punts

CA CANALETES 12,0 punts

AQUADIVER-GEEG 11,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 8,5 punts

MEDILAST LLEIDA 6,0 punts

CE UNIVERSITARI 3,5 punts

PRATENC AA 1,0 punts

SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 32 CL51811 BESTUE FERRERA, ELLA 04/07/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 10,12 10,09 9,73 10,12 16

2 23 CL54194 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 CA MANRESA 9,32 9,43 8,89 9,43 15

3 35 CL50623 ORTEGA MARTINEZ, ELENA 25/06/1997 UA TERRASSA 8,84 8,94 9,22 9,22 14

4 22 CL56172 GUZMAN MONTAGUT, JUDITH 30/05/1997 CA IGUALADA 8,18 9,04 9,16 9,16 13

5 20 CL56052 CHAMERO MEGIAS, LAURA 10/01/1998 ISS - L´HOSPITALET 8,93 8,77 8,81 8,93 12

6 34 CL53192 SEPULVEDA GUTIERREZ, CORA 24/03/1998 CA VIC 8,17 8,68 8,86 8,86 11

7 33 CL55016 RAMIREZ FONTANET, ESTHER 20/04/1997 FUNDACIÓ AAC 8,32 8,72 8,71 8,72 10

8 27 CL57057 MARÍN DOMINGO, EVA 09/06/1997 CE PENEDÈS 8,58 8,71 X 8,71 9

9 28 CL55229 MARTINEZ GOBERNADO, CLAUDIA 09/11/1998 CA CANALETES 8,26 8,34 8,67 8,67 8

10 30 CL55438 RODRIGUEZ SAYROL, ALBA 05/03/1997 CE UNIVERSITARI 8,01 8,35 7,85 8,35 7

11 26 CL56718 DELPHINE MENDES, NATHALIE 27/07/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,81 8,01 X 8,01 6

12 24 CL56062 TALBI ATFI, CHAIMAA 06/04/1998 MEDILAST LLEIDA 7,89 6,80 6,72 7,89 5

13 25 CL56094 CARLI PEREZ, SOFIA 27/10/1997 JA SABADELL 7,77 7,79 X 7,79 4

14 31 CL57786 CLOPES RIGAU, MARIA 01/08/1998 AQUADIVER-GEIEG 7,33 X  - 7,33 3

15 21 CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 7,08 7,10 6,97 7,10 2

29 PRATENC AA N.P. 0

Puntuació realitzades 17 proves

CM SANT CUGAT 232,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 214,5 punts

CA MANRESA 214,0 punts

CA IGUALADA 194,0 punts

FUNDACIÓ AAC 182,5 punts

UA TERRASSA 163,5 punts

CA CANALETES 153,5 punts

CORNELLÀ AT. 147,0 punts

CE PENEDÈS 118,5 punts

JA SABADELL 110,0 punts

AQUADIVER-GEEG 107,5 punts

CA VIC 106,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 106,0 punts

MEDILAST LLEIDA 74,5 punts

CE UNIVERSITARI 56,5 punts

PRATENC AA 51,5 punts

TRIPLE SALT INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 32 CL57095 DALMAU LLITJOS, BERHANE 22/07/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 8,12 8,59 9,21 9,21 16

2 28 CL58754 REVERTE COSO, NATALIA 17/06/1997 CA CANALETES 8,66 8,59 8,72 8,72 15

3 20 CL56811 PONCE ORELLANO, ESTRELLA 08/01/1998 ISS - L´HOSPITALET 8,32 8,28 8,68 8,68 14

4 24 CL58647 JOVE MORENO, MARIA DEL MAR 17/11/1997 MEDILAST LLEIDA 8,60 8,07 8,20 8,60 13

5 35 CL50622 GALAN AGUILAR, YAIZA 19/09/1997 UA TERRASSA 7,83 8,55 8,16 8,55 12

6 23 CL52610 RIERA SATO, MERCE 06/10/1997 CA MANRESA 7,64 8,20 6,41 8,20 11

7 33 CL53124 VEGA VIDAL, LAIA 28/11/1998 FUNDACIÓ AAC 7,05 7,25 8,04 8,04 10

8 21 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 7,27 6,93 7,94 7,94 9

9 34 CL55321 AYATS FONT, MARTA 04/04/1997 CA VIC 7,22 6,55 6,47 7,22 8

10 27 CL56688 PEREZ ZAMORA, ANNA 05/06/1998 CE PENEDÈS 5,45 6,59 6,75 6,75 7

11 22 CL59212 TIRADO DIAZ, MARINA 27/02/1997 CA IGUALADA 5,81 6,64 5,94 6,64 6

12 29 CL56521 MARTINEZ BALLESTEROS, ANA 01/09/1998 PRATENC AA 6,56 X 5,62 6,56 5

13 31 CL54655 COLL GONZALEZ, EMMA 11/08/1998 AQUADIVER-GEIEG 5,98 6,55 5,97 6,55 4

14 26 CL58497 DELGADO CUMINAL, PAULA 07/05/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ X 5,34 5,90 5,90 3

15 25 CL58354 ROIG CAMARASA, NURIA 24/08/1998 JA SABADELL 4,80 5,24 5,44 5,44 2

30 CL54540 BOUCHAIB LAKABIRI, HANAA 18/03/1998 CE UNIVERSITARI N.P. 0

Puntuació realitzades 7 proves

CM SANT CUGAT 95,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 94,0 punts

CA MANRESA 87,0 punts

CA IGUALADA 76,0 punts

FUNDACIÓ AAC 74,0 punts

UA TERRASSA 73,0 punts

CORNELLÀ AT. 67,0 punts

CE PENEDÈS 64,0 punts

JA SABADELL 59,0 punts

CA CANALETES 56,0 punts

CA VIC 49,0 punts

AQUADIVER-GEEG 44,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 32,5 punts

MEDILAST LLEIDA 28,0 punts

CE UNIVERSITARI 18,5 punts

PRATENC AA 9,0 punts

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 28 CL58754 REVERTE COSO, NATALIA 17/06/1997 CA CANALETES 20,13 X 23,56 23,56 16

2 23 CL51010 IBAÑEZ MASANES, AINA 12/08/1997 CA MANRESA 19,35 21,49 X 21,49 15

3 20 CL54518 OCETE ROSILLO, SANDRA 01/02/1997 ISS - L´HOSPITALET X 16,55 21,26 21,26 14

4 21 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 12,69 16,09 18,45 18,45 13

5 31 CL54954 RODRIGUEZ MUÑOZ, GEORGINA 24/10/1997 AQUADIVER-GEIEG X 16,46 10,32 16,46 12

6 26 CL56661 REY MORTE , ARANTXA 30/12/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 13,30 15,26 15,97 15,97 11

7 32 CL57095 DALMAU LLITJOS, BERHANE 22/07/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 14,70 15,76 11,77 15,76 10

8 22 CL59212 TIRADO DIAZ, MARINA 27/02/1997 CA IGUALADA X 13,56 15,36 13,36 9

9 27 CL54479 SAHELI , SOHA OMAIMA 17/02/1997 CE PENEDÈS 14,18 14,47 14,82 14,82 8

10 33 CL55621 RAMIREZ FONTANET, MAR 12/12/1998 FUNDACIÓ AAC 11,54 X 13,30 13,30 7

11 29 CL54659 CASTILLEJOS PINA, ROSER 22/10/1998 PRATENC AA 12,29 12,27 13,10 13,10 6

12 24 CL58647 JOVE MORENO, MARIA DEL MAR 17/11/1997 MEDILAST LLEIDA 12,84 X X 12,84 5

13 34 CL53191 MOYA MUMMANY, MONTSERRAT 04/05/1998 CA VIC 12,49 12,03 11,94 12,49 4

14 35 CL55146 JURADO CANO, SARA 23/01/1998 UA TERRASSA 11,76 11,82 11,11 11,82 3

15 25 CL56116 MARTINEZ LOSADA, ANDREA 05/08/1997 JA SABADELL X 9,53 11,43 11,43 2

30 CE UNIVERSITARI N.P. 0

Puntuació realitzades 15 proves

CM SANT CUGAT 207,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 195,5 punts

CA MANRESA 185,0 punts

CA IGUALADA 170,0 punts

FUNDACIÓ AAC 160,5 punts

CORNELLÀ AT. 135,0 punts

UA TERRASSA 134,5 punts

CA CANALETES 132,5 punts

JA SABADELL 106,0 punts

CE PENEDÈS 103,5 punts

AQUADIVER-GEEG 96,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 95,0 punts

CA VIC 91,5 punts

MEDILAST LLEIDA 69,5 punts

PRATENC AA 48,5 punts

CE UNIVERSITARI 33,5 punts

LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 22 CL55900 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 23/04/1997 CA IGUALADA 27,43 26,23 X 27,43 16

2 32 CL51822 ROFES SALCEDO, CLAUDIA 01/05/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 22,00 23,72 X 23,72 15

3 33 CL55017 GARCIA ROVIRA, ANNA 05/09/1997 FUNDACIÓ AAC 17,99 16,45 21,05 21,05 14

4 28 CL51440 PEREZ RODRIGUEZ, MONICA 01/04/1997 CA CANALETES 18,66 12,60 15,30 18,66 13

5 23 CL51010 IBAÑEZ MASANES, AINA 12/08/1997 CA MANRESA 13,36 16,69 16,83 16,83 12

6 26 CL58743 CAMARA CAMARA , KORI 18/04/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 15,75 X X 15,75 11

7 25 CL53736 GARCIA GASSOL, MARIA 29/04/1998 JA SABADELL 11,23 15,55 14,45 15,55 10

8 20 CL57281 RODRIGUEZ FAROUX, ROSER 24/04/1998 ISS - L´HOSPITALET X 14,30 X 14,30 9

9 35 CL55139 ALONSO JIMENEZ, IRENE 21/09/1997 UA TERRASSA 7,33 9,25 14,08 14,08 8

10 29 CL54659 CASTILLEJOS PINA, ROSER 22/10/1998 PRATENC AA 13,18 10,89 12,98 13,18 7

11 21 CL59126 PEÑA MARQUEZ, JUDITH 01/06/1998 CORNELLÀ AT. 12,14 X X 12,14 6

12 34 CL52550 ROMA ROMERO, ABRIL 26/02/1997 CA VIC 7,99 9,65 10,21 10,21 5

13 31 CL54937 LOPEZ BOYA, LAURA 26/07/1998 AQUADIVER-GEIEG 5,56 6,34 2,13 6,34 4

27 CL57058 MESTRES BERTRAN, JAQUELINE 05/01/1997 CE PENEDÈS X X X NULS 0

24 MEDILAST LLEIDA N.P. 0

30 CE UNIVERSITARI N.P. 0

Puntuació realitzades 9 proves

CM SANT CUGAT 126,0 punts

CA MANRESA 111,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 110,0 punts

CA IGUALADA 103,0 punts

FUNDACIÓ AAC 102,0 punts

UA TERRASSA 87,0 punts

JA SABADELL 78,0 punts

CA CANALETES 77,0 punts

CORNELLÀ AT. 77,0 punts

CE PENEDÈS 66,0 punts

CA VIC 64,0 punts

AQUADIVER-GEEG 63,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 48,5 punts

MEDILAST LLEIDA 41,0 punts

PRATENC AA 19,0 punts

CE UNIVERSITARI 18,5 punts

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 23 CL52610 RIERA SATO, MERCE 06/10/1997 CA MANRESA X 26,00 34,44 34,44 16

2 22 CL55900 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 23/04/1997 CA IGUALADA X X 32,30 32,30 15

3 35 CL50622 GALAN AGUILAR, YAIZA 19/09/1997 UA TERRASSA 30,60 30,99 X 30,99 14

4 21 CL58161 COBO ORCOYEM, CRISTINA 31/08/1998 CORNELLÀ AT. 24,84 26,73 26,06 26,73 13

5 33 CL52994 GIL MARTIN, CLAUDIA 07/02/1998 FUNDACIÓ AAC 22,55 22,66 X 22,66 12

6 32 CL53371 ARIÑO MESALLES, XENIA 14/05/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 20,16 17,69 22,11 22,11 11

7 20 CL59117 OLIVER CHAVERO, ANABEL 14/05/1997 ISS - L´HOSPITALET 18,03 21,71 X 21,71 10

8 34 CL53191 MOYA MUMMANY, MONTSERRAT 04/05/1998 CA VIC 21,61 X 15,16 21,61 9

9 28 CL59219 GONZALEZ VAN DER LAAN, JOANNA 08/03/1997 CA CANALETES 17,12 15,16 X 17,12 8

10 26 CL50289 DORDA SANS, SARA 12/09/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 13,03 15,60 16,94 16,94 7

11 25 CL53736 GARCIA GASSOL, MARIA 29/04/1998 JA SABADELL 14,27 X 14,11 14,27 6

12 31 CL54655 COLL GONZALEZ, EMMA 11/08/1998 AQUADIVER-GEIEG 13,30 X 13,84 13,84 5

24 MEDILAST LLEIDA N.P. 0

27 CE PENEDÈS N.P. 0

29 PRATENC AA N.P. 0

30 CE UNIVERSITARI N.P. 0

Puntuació realitzades 2 proves

CORNELLÀ AT. 16,0 punts

CA IGUALADA 15,0 punts

JA SABADELL 14,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 13,0 punts

CA MANRESA 11,0 punts

CE PENEDÈS 11,0 punts

UA TERRASSA 11,0 punts

FUNDACIÓ AAC 9,0 punts

CM SANT CUGAT 8,0 punts

CA CANALETES 7,0 punts

CA VIC 6,0 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 5,0 punts

AQUADIVER-GEEG 4,0 punts

MEDILAST LLEIDA 0,0 punts

PRATENC AA 0,0 punts

CE UNIVERSITARI 0,0 punts

LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL NOM CLUB MARCA PUNTS

1 2 20 L.ROCA-J.RODRIGUEZ-S.OCETE-E.BLANCO ISS-L'HOSPITALET 44,6 16

2 4 22 S.GARCIA-M.JUST-D.GONZALEZ-J.GUZMAN CA IGUALADA 45,8 14

3 5 23 A.GOMEZ-J.CANO-N.BADRENA-J.TORRENTE CA MANRESA 46,1 13

4 7 25 Q.TORTOSA-L.VICENTE-N.ROIG-B.ARMADAS JA SABADELL 50,0 9

5 3 21 T.HUERTAS-L.ARROYO-C.RODRIGUEZ-L.MARTINEZ CORNELLÀ AT. 50,5 8

6 8 26 O.BLAL-P.DELGADO-A-FERNANDEZ-A.REY GA LLUÏSOS MATARÓ 50,9 7

7 1 35 A.URBAN-E.ORTEGA-I.ALONSO-V.SANCHEZ UA TERRASSA 53,1 5

6 24 A.VALLVERDU-A.ALDABO-C.ROPERO-M.ARIZA MEDILAST LLEIDA N.P. 0

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL NOM CLUB MARCA PUNTS

1 5 31 B.AYMERICH-I.BATLLE-C.ARANJUELO-A.CASABO AQUADIVER-GEEG 45,4 15

2 6 32 X.ARIÑO-R.BROTONS-A.FERNANDEZ-A.OBRADO CM SANT CUGAT 46,9 12

3 8 34 M.CRIVILLERS-A.ROMA-B.TENAS-T.LUCAS CA VIC 47,4 11

4 1 27 A.PEREZ-L.OCAÑA-E.MARIN-S.LAVIN CE PENEDÈS 48,2 10

5 2 28 J.MARTINEZ-S.BRETOS-JU.GONZALEZ-C.GIRORNELLA CA CANALETES 51,8 6

7 33 M.SALA-A.YUS-C.PIÑERA-M.MORALES FUNDACIÓ AAC Q.ART.170,1 0

3 29 C.CASTELL-M.CASTELLANO-C.HERRERO-L.MOLINA PRATENC AA N.P. 0

4 30 CE UNIVERSITARI N.P. 0

Puntuació després de realitzades 18 proves

CM SANT CUGAT 244,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 230,5 punts

CA MANRESA 227,0 punts

CA IGUALADA 208,0 punts

FUNDACIÓ AAC 182,5 punts

UA TERRASSA 168,5 punts

CA CANALETES 159,5 punts

CORNELLÀ AT. 155,0 punts

CE PENEDÈS 128,5 punts

AQUADIVER-GEEG 122,5 punts

JA SABADELL 119,0 punts

CA VIC 117,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 113,0 punts

MEDILAST LLEIDA 74,5 punts

CE UNIVERSITARI 56,5 punts

PRATENC AA 51,5 punts

RELLEUS 4 X 80 INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL NOM CLUB MARCA PUNTS

1 2 20 E.BLANCO-A.OBRADORS-J.PEREZ-N.CAMINS ISS-L'HOSPITALET 1,56,6 16

2 5 23 A.GOMEZ-S.FLORES-N.BADRENA-A.SANTACREU CA MANRESA 2,03,0 14

3 4 22 M.RIBERA-M.SANCHEZ-J.GUZMAN-C.MARTINEZ CA IGUALADA 2,07,3 13

4 3 21 A.ARRIBAS-C.RODRIGUEZ-S.MARTIN-A.LOPEZ CORNELLÀ AT. 2,16,9 10

5 1 35 A.FUENTES-M.BOBI-A.MERCADAL-V.SANCHEZ UA TERRASSA 2,20,1 9

6 8 26 P.SANCHEZ-A.SANCHEZ-P.MAS-P.SARTOR GA LLUÏSOS MATARÓ 2,23,5 7

6 24 A.SANTACREU-N.BARKANE-E.DJAKITE-L.LLORENS MEDILAST LLEIDA N.P. 0

7 25 JA SABADELL N.P. 0

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL NOM CLUB MARCA PUNTS

1 6 32 R.BROTO-N.THAER-A.GUTIERREZ-B.RIUS CM SANT CUGAT 2,02,3 15

2 5 31 N.CUBELLS-L.MAS-M.PAEZ-G.RODRIGUEZ AQUADIVER-GEEG 2,09,3 12

3 7 33 A.YUS-C.PIÑERA-A.AMAT-J.LACRUZ FUNDACIÓ AAC 2,10,0 11

4 2 28 N.VIZCAINO-A.PONS-I.MUÑOZ-A.PONS CA CANALETES 2,20,7 8

5 1 27 M.FLORENTIN-N.GONGA-M.JORNET-A.COLOME CE PENEDÈS 2,24,5 6

3 29 PRATENC AA N.P. 0

4 30 CE UNIVERSITARI N.P. 0

8 34 CA VIC N.P. 0

Puntuació després de realitzades 19 proves

CM SANT CUGAT 259,0 punts

ISS-L'HOSPITALET 246,5 punts

CA MANRESA 241,0 punts

CA IGUALADA 221,0 punts

FUNDACIÓ AAC 193,5 punts

UA TERRASSA 177,5 punts

CA CANALETES 167,5 punts

CORNELLÀ AT. 165,0 punts

CE PENEDÈS 134,5 punts

AQUADIVER-GEEG 134,5 punts

GA LLUÏSOS MATARÓ 120,0 punts

JA SABADELL 119,0 punts

CA VIC 117,5 punts

MEDILAST LLEIDA 74,5 punts

CE UNIVERSITARI 56,5 punts

PRATENC AA 51,5 punts

RELLEUS 4 X 200 INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS 2010
El Prat de Llobregat, 8 de maig de 2010

CM SANT CUGAT ISS-L'HOSPITALET CA MANRESA CA IGUALADA FUNDACIÓ AAC UA TERRASSA CA CANALETES CORNELLÀ AT. CE PENEDÈS AQUADIVER-GEEG GA LLUÏSOS MATARÓ JA SABADELL CA VIC MEDILAST LLEIDA CE UNIVERSITARI PRATENC AA

80 M.LL. 16,0 12,0 9,0 15,0 11,0 8,0 5,0 2,0 13,0 7,0 3,5 14,0 10,0 6,0 3,5 1,0

150 M.LL. 15,0 16,0 11,0 13,0 12,0 8,0 6,0 7,0 9,0 10,0 3,0 14,0 4,0 5,0 0,0 0,0

600 M.LL. 16,0 15,0 13,0 0,0 11,0 9,0 7,0 5,0 14,0 12,0 4,0 8,0 6,0 0,0 10,0 0,0

1000 M.LL. 16,0 7,0 12,0 11,0 14,0 6,0 8,0 4,0 2,0 15,0 5,0 9,0 10,0 13,0 0,0 3,0

3000 M.LL. 15,0 16,0 10,0 0,0 4,0 12,0 13,0 0,0 9,0 5,0 11,0 0,0 7,0 14,0 8,0 6,0

80 M.T. 8,0 13,0 11,0 15,0 9,0 11,0 7,0 16,0 11,0 4,0 5,0 14,0 6,0 0,0 0,0 0,0

220 M.T. 16,0 11,0 15,0 12,0 14,0 8,0 9,0 13,0 6,0 10,0 5,0 2,0 4,0 3,0 7,0 0,0

1000 M.OB. 9,0 7,0 14,0 11,0 12,0 15,0 13,0 10,0 6,0 8,0 5,0 0,0 4,0 0,0 16,0 3,0

3000 M.M. 13,0 16,0 10,0 14,0 15,0 7,0 11,0 12,0 0,0 0,0 0,0 9,0 6,0 0,0 0,0 8,0

ALÇADA 12,5 14,0 11,0 16,0 6,5 12,5 0,0 9,0 6,5 0,0 10,0 15,0 6,5 6,5 0,0 0,0

PERXA 14,5 14,5 13,0 16,0 12,0 5,0 6,5 11,0 8,0 6,5 9,5 0,0 0,0 0,0 0,0 9,5

LLARGADA 13,0 14,0 16,0 12,0 9,0 11,0 8,0 15,0 10,0 2,0 7,0 1,0 6,0 4,0 5,0 3,0

TRIPLE 16,0 12,0 15,0 13,0 10,0 14,0 8,0 2,0 9,0 3,0 6,0 4,0 11,0 5,0 7,0 0,0

PES 16,0 14,0 11,0 6,0 10,0 12,0 15,0 9,0 7,0 4,0 3,0 2,0 8,0 13,0 0,0 5,0

DISC 10,0 14,0 15,0 9,0 7,0 3,0 16,0 13,0 8,0 12,0 11,0 2,0 4,0 5,0 0,0 6,0

JAVELINA 15,0 9,0 12,0 16,0 14,0 8,0 13,0 6,0 0,0 4,0 11,0 10,0 5,0 0,0 0,0 7,0

MARTELL 11,0 10,0 16,0 15,0 12,0 14,0 8,0 13,0 0,0 5,0 7,0 6,0 9,0 0,0 0,0 0,0

4X80 12,0 16,0 13,0 14,0 0,0 5,0 6,0 8,0 10,0 15,0 7,0 9,0 11,0 0,0 0,0 0,0

4X200 15,0 16,0 14,0 13,0 11,0 9,0 8,0 10,0 6,0 12,0 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TOTAL PUNTS 259,0 246,5 241,0 221,0 193,5 177,5 167,5 165,0 134,5 134,5 120,0 119,0 117,5 74,5 56,5 51,5

LLOC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA


